
Pārgrozījumi instrukcijā par Latvijas valsts karoga lietošanu.
Saistošo noteikumu papildinājums par ieroču un šaujamo materiālu nēsāšanu, glabā-

šanu un tirgošanos ar tiem.
Muitas departamenta rīkojumi.
Dzelzceļu virsvaldes rīkojumi.

Brīvības pieminekļa atklāšanas un
Valsts svētku svinības.

Mūsu valsts pastāvēšanas svētkus šogad
nosvinēja ar divkāršu sajūsmu, jo
18. novembrī bija atklājams ari lielais
Brīvības piemineklis, kas, tāpat kā Lat-
vijas valsts, ir celts ar visas tautas
līdzdalību.

Uz šīm svinībām visās valsts malās
notika liela gatavošanās jau ilgāku-laiku
iepriekš, un tāpēc 18. novembra svinības
noritēja ar retu pacilātību visā Latvijā.
Nevien Rīgā, bet arī daudzās pilsētās,
pagastos un apdzīvotās vietās ārpus mūsu
galvas pilsētas, Brīvības pieminekļa un
valsts svētku svinības ievadīja ar svinī-
giem sarīkojumiem, studentu, aizsargu,
tāpat arī strādnieku, vanagu un sabied-
risko organizāciju un skolēnu gājieniem
uz Brāļu kapiem un kritušo brīvības
cīnītāju atdusas vietām, gan 17. novembra
rītā, gan dienā un arī pusnaktī uz
18. novembri, ar degošām lāpām jaunās
paaudzes rokās.

18. novembrī visā Latvijā svētkus agrā
rīta stundā ievadīja baznīcu zvanu ska-
ņas, tāpat arī baznīcu torņos novietoto
orķestru nospēlētās dziesmas un noturētie
svētku dievkalpojumi, kuros piedalījās
ļoti daudz jaužu.

*
18. novembrī kā valsts dibināšanas

dienā jau pīkst. 8.50 valdības namā
Ministru kabinets sanāca uz svinīgu
sēdi. Sēdi vadīja Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis, un tajā piedalījās visi

kabineta locekļi, izņemot izglītības mi-
nistra biedru, kas atrodas Romā,nn finanču
un iekšlietu ministrus, kas izbraukuši uz
mūsu kaimiņvalstu galvas pilsētām, lai
piedalītos tur sarīkojamos svētku aktos.
Svinīgo sēdi atklāja Ministru prezidents
Dr K. Ulmanis, teicot šādus vārdus:

,,Ļoti godātie kungi, cienītie darba
biedri!

Valsts nodibināšanas svētkos, 18. no-
vembri, mēs tagad jau otru reizi pulcēja-
mies uz kabineta svinīgu sēdi par godu
valsts nodibināšanai. Ja paskatāmies
atpakaļ, kas paveikts šai vienā gadā
kopš pagājušā gada novembra, tad varam
ar lielu gandarījumu teikt, ka mūsu darbi
nav palikuši bez panākumiem. Nav man
te sevišķi jāapliecina, ka vēl nav viss
padarits, bet, skatot jau padarīto, jo
lielāka būs mūsu drosme, mūsu ticība
mūsu pašu darbam, nākotnei, mūsu pa-
ļāvība. Šai bridi ar patiesu gandarījumu
varam atcerēties un redzēt to, kas sa-
sniegts un panākts. Mēs esam bijuši ļoti
labos noteikumos im stāvoklī arī tādā
ziņā, ka visu laiku esam varējuši ar drošu
sirdi teikt: Tauta ir ar mums, mūsu
tauta iet kopā ar mums, — nevis
tauta viņas atsevišķās grupās, bet tauta
šai vārda vislabākā, visplašākā nozīmē.
Runājot par pagājušiem 12 mēnešiem,
man gribētos sevišķi pieminēt mušu
strādnieku svētkus vasarā un pļau-
jas svētkus rudenī. Mums ir zināmi
labvēlīgie slēdzieni, pie kādiem nacam
mēs un pie kādiem nāca citi. Sie lielie
svētki deva tautai iespēju parādīt, ka
viņa ir mūs izpratusi un seko mušu no-
domiem. Tādēļ ar prieku un gandarījumu
es varu teikt, ka mūsu darbs ari uz priekšu

taps saprasts, mūsu darbs taps atbalstīts.
Kas zīmējas uz mums pašiem, tad no

savas puses es no visas sirds esmu jums ļoti
pateicīgs par sirsnīgāko un pi/mgako
atbalstu un gatavību- līdzdarboties un

lidzstrādāt. Mēs esam paspējusi jau cieši
sastrādāties, mēs esam paspējuši jau darbā
atrast pareizo kopējo ceļu. No savas puses
reizē ar savu sirsnīgāko pateicību varu
izteikt savu tikpat sirsnīgu vēlēšanos, lai,
ja man būtu lemts un likts šo mūsu kopējo
darbu vēl turpmāk vadīt, lai mēs ?— tie
paši, kas te esam pie šī galda sēdējuši —
varētu šo darbu kopā turpināt, no padaritā
darba mācoties nākošos darbus veikt vēl
labāk.

Ar atklātu sirdi varēsim šodien iet pie
Brīvības pieminekļa atklāšanas, jo mēs
zinām, ka tās idejas, kuras savās sirdīs
nesa varoņi mūsu armijā un kuras pauž
šis piemineklis, mēs no savas puses esam
centušies piepildīt un esam meklējuši un
atraduši iespēju citiem tās piepildīt. Vakar
vakarā'Nacionālajā teātrī noskatījāmies svi-
nīgā svētku izrādē. Lai tad ari tas, ko mēs
tur dzirdējām un redzējām, visiem palī-
dzētu saprast, cik lielu pateicību mēs esam
parādā tiem, kas ceļu gatavoja tam, lai
mēs šogad, valsts svētkos, varam būt kopā
tādā sajūsmā, jo bez viņu centības, darba
un ciešanām mēs nebūtu varējuši nostaigāt
tālo ceļu uz neatkarību un brīvību. Vēlreiz
mans paldies un vislabākie novēlējumi
nākošam «adām".

Ministru prezidentam atbildēja Ministru

prezidenta biedrs M. Skujenieks:
,,18. novembri kā mūsu valsts dzim-

šanas dienu mēs šodien atzīmējam jau
18. reizi. Šī diena ir jauna ar to, ka pirmo

reizi mūsu valsts, mūsu tauta tagad atkal
var uzrādīt tik lielus sasniegumus, kā pirms
17 gadiem. Un es esmu dziji pārliecināts,
ka neviena cita tauta tik īsā laikā šādus
sasniegumus nav varējusi uzrādīt. Vis-
grūtākais un smagākais pārbaudījumu
laikmets sākās pirms 17 gadiem, kad Lat-
vijas republika bija nodibināta, kad viss
bija negatavs un priekšā stāvēja vislie-
lākās grūtības. Grūtības bija tik lielas, ka
to pārvarēšana prasīja pārcilvēcīgu spēku,
nesatricināmu un nesalaužamu gribu; bet
tās grūtības, kuras mums stāvēja priekšā
valsts dibināšanas laikā, tās tagad ir pār-
varētas.

Šodien mēs atklāsim staltāko pieminekli

mūsu zemē, kas cildina un atgādina tās
cīnās, kas noritēja pirms 17, 16 un 15 ga-
diem, — mūsu tautas lielās brīvības, lielas

atsvabināšanas cīņas. Tās bija cīņas,
kuras lika pamatus mūsu valstij, kura
latviešu tauta pēc ilga laika kļuva atkal
brīva, suverēna un ar paceltu galvu
varēja iet savai nākotnei pretim. Ka
toreiz šīs cīņas noslēdzās ar tik lieliem
panākumiem,' tur sevišķi nopelni ir
Jums , prezidenta kungs, un ģene-
rālim Balodim, kas stāvēja mūsu
armijas priekšgalā. Es šodien lūdzu
Jūs, prezidenta kungs, pieņemt mūsu
vislabākos novēlējumus un izsaku pārlie-
cību, ka arī tagadējam laikmetam un tiem,
kas tagad strādā," jādara viss, — un
es esmu pārliecināts, ka visi ir gatavi
uz to, — lai ari šis laikmets vēsturē tiktu
atzīmēts un atzīts par tikpat cēlu un
lielu, kā tas. kas sākās pirms 17 gadiem".

Pēc tam Ministru prezidents Dr K. Ul-
manis svinīgo sēdi slēdza.

Pēc kabineta svinīgās sēdes valdība
apmeklēja Brālu kapus, kur Ministru
prezidents Dr ' K Ulmanis valdības
vārdā nolika vaiņagu, teicot šādus vārdus:

,,Šodien, valsts svētkos un Brīvības
pieminekļa atklāšanas dienā, dziļā cieņā
jums, kritušie varoņi, nolieku šo vaiņagu".

Brāļu kapos bijaieradušies arī Rīgas pil-
sētas pārstāvji, un Rīgas pilsētas galva
Garselis nolika vaiņagu pilsētas vārdā.

*
Pulksten 10 sākās dievkalpojums diev-

lūdzēju pārpildītā archibīskapa katedrālē,
kur studentu goda sardzes un ērģeļu skaņu
un kājas piecēlušos dievlūdzēju sagaidīti,
ieradās Valsts Prezidents A. Kviesis,
Ministru prezidents Dr K. Ulmanis un
valdības locekļi ar daudzajiem svētku
viesiem. Dievkalpojumu vadīja archibīs-
kaps Dr T. Grīnbergs, armijas mācītājs
P. Apkalns un virsmācītājs E. Bergs;

tas bija visai svinīgs un bija pieslēgts
radiofonam, tā ka to varēja noklausīties
visā Latvijā.

Arī pareizticīgo un Romas katoļu
katedrālēs 18. nov. rītā notika svinīgi
dievkalpojumi. Jēkaba katedrālē diev-
kalpojumu vadīja archibīskaps Sprin-
govičs.

Pēc dievkalpojuma Valsts un Ministru
Prezidenti un kara ministrs apbraukāja
ielās nostājušos svētku parādes dalīb-
niekus, karaspēku, sabiedriskas organizā-
cijas, studentus un skolēnu brigādi.

Pulksten '/2 12 valsts vadība ieradās
pie Brīvības pieminekļa, kura apkārtnē
bija sapulcējušies daudzi desmiti tūkstoši
ļaužu.

Valsts Prezidenta A.Kvieša runa, Brīvības pieminekli
atklājot.

,,Cienījamie svinību dalībnieki!

Apsveicu jūs valsts svētkos —( visus,
kas esat šeit klāt, un tāpat arī visus tos,
kas savās sirdīs un domās dzīvojat šim
svarīgam brīdim līdz, kaut gan lielāks vai
mazāks attālums jūs šķir no šīs vietas,
kur stalti paceļas " latvju tautas Brīvības
piemineklis, kā viņas gods un lepnums —
viņas brīvības idejas mākslinieciski iz-
teiksmīgs iemiesojums.

Ir pagājuši 4 gadi — kopš tās dienas, kad
mēs pulcējāmies šinī pašā vietā likt
pamatakmeni Brīvības piemineklim. Šo
4 gadu laikā tas pēc mūsu dižā mākslinieka
iecerētiem tētiem, čaklu un spējīgu
meistaru roku vadīts un veidots, pakā-
peniski ir audzis uz augšu, līdz beidzot
izaudzis visā savā diženumā — tagad
gatavs atklāšanai. Ir veikts liels kultūras
darbs, kas dara </odu mūsu mākslai un

meistarībai. 1as dara godu ari visai

tautai, kas var būt lepna uz to, ka jaunā
Latvijas valsts, kas nodibinājās neparasti
grūtos apstākļos un kurai savas pastāvē-
šanas laikā ir bijis jāveic sarežģīts vis-
pārējas valsts celtniecības darbs, iet dro-
šiem soļiem uz priekšu arī gara kultūras
laukā. Tanī pašā laikā, kad daudzās
citās vietās pasaulē cīnās ar iekšējām poli-
tiskām un saimnieciskām grūtībām, Lat-
vija ir laimīgi pārvarējusi agrākās poli-
tiskās dzīves grūtības un straujiem soļiem
ved ārā no agrākā sastinguma saimniecisko
dzīvi. Bet tanī pašā laikā latvju tauta
ir pareizi izpratusi, ka ne tikai materiālās
vērtības noteic valsts labklājību, bet ide-
jiskās un morāliskās vērtības ir tās, kas
dara valsti daiļu un varenu un stiprina
tautu viņas vēsturiskās misijas pildīšanā.
Uzceļot Brīvības pieminekli, latvju tauta
ir panākusi augstvērtīgu kulturālu sasnie-
aiimu. Un tauta ir uzcēlusi šo pie-

minekli ar pašas tautas labprātīgi zie-

dot iemlīdzekļie m, pieaicinot šinī darbā,
kā tas pats par sevi saprotams, savus
radošos māksliniekus, kuriem bija jādod
pieminekļa ideja, iekšējais saturs un māksli-
nieciskais * izveidojums. Ka tautas griba
bija celt šo pieminekli, to rāda ļoti lielais
ziedojumu skaits un bagātīgais līdzekļu
saplūdums, kas deva iespēju noteiktā
iaikā darbus veikt. Sevišķi ražīgs bija
pagājušā gada rudens, kad nacionālā
tin tautas vienības apziņa pēc
15. maija notikumiem bija sasniegusi jau
spēcīgu plūdumu un tauta dziļāki kā
Iepriekš izjuta, ka nacionālā brīvība nav
laimes jautājums, bet goda lieta un ka
tamdēļ Brīvības pieminekļa celšanas darbu
sekmīgu un drīzu izpildīšanu prasa tautas
Kods.

Ziedotāju saime, bez tautību un sociālā
stāvokļa izšķirības, ir varen kupla, viņu
skaits nemaz nav aprēķināms. Ar savu
tiesu piedalījušies mūsu rūpnieki, tirgotāji,
lauksaimnieki, inteliiģence. No sava ma-
zumiņa devuši arī strādnieki un skolu
jaunatne. Visu ziedotāju, bet sevišķi
to sirdīs, kam rocība nav tik pilna, at-

mirdzēja karsta tēvzemes mīlestība. Un
rezultātā sanāca milzīga summa — pāri
par Ls 1.200.000,—.

Ziedojumu vākšanas veidi bija daž-
dažādi. Tie bija tas ceļš, pa kuru no
laipno ziedotāju sirdīm sanāca visi vaja-
dzīgie līdzekļi pieminekļa uzcelšanai, pat
ar lielu uzviju. Komitejas aicinājuma
vārdus nesa un atkārtoja gadu no gada
mūsu apakškomiteju locekļi un ziedojumu
vācēji. Arī viņu skaits iet tūkstošos; viņu
rindas pušķo gan sirmas galvas, gan
jaunatnes smaids. Man ir liels prieks, ka
daudzi šie darbinieki kopā ar mums šodien
te var apzināties līdzdalību lielajā vēstu-
riskajā darbā. Paldies ziedotājiem, paldies
ziedojumu gādātājiem; bet jo sevišķi
vēl Rīgas pilsētai par visu, kas jau
darīts un ko tā vēl darīs.

Tepat tuvumā es redzu arī tos, ar kuru
sviedriem un kuru rokām tik sekmīgi,
laikā un kārtīgi izpildīts lielais darbs —?
pieminekļa celšanas darbu izpildītājus.
Pateicība un gods jums par šo darbu. ,

Tauta ir uzcēlusi šo pieminekli kā gra-
nītcietas uzticības apliecinājumu tēvzemei
un brīvībai. Cauri gadu simteņiem latvju
tauta, līdzīgi citām tautām, ir pārdzīvojusi
dažādus laikmetus, dažādus likteņus. Sā-
kumā būdama brīva un neatkarīga no
svešām varām un tautām, nododoties
miermīlīgam darbam un izkopjot savas
zemes kultūru, bet reizē ar to arī varonīgi
aizstāvot savu zemi pret dažādiem iebru-
cējiem, latvju tauta cienīgi ieņēma savu
vietu zem saules un pildīja savu augstākā
Likteņlēmēja uzlikto vēsturisko uzdevumu
cilvēces attīstības procesā. Bet tad nāca
laikmets, kas uz gadu simteņiem apturēja
šī uzdevuma pildīšanu, atņemot latvju
tautai brīvību, neatkarību un iespēju
turpināt savu tālāko attīstību. Tas bija
ilgstošu un grūtu ciešanu laikmets, kas
smagi nospieda tautas dvēseli, bet tomēr
nespēja apslāpēt tautā kvēlojošās ilgas
pēc zaudētās brīvības, kuras atgūšanu
prasīja tautas gods.

Līdzīgus likteņus pārdzīvojušas arī citas
mazākas tautas, kas vēsturiskā gaitā zau-
dējušas savu neatkarību un bijušas spiestas
pavadīt gadu simteņus letarģiska sastin-
guma stāvoklī. Parasti tādos gadījumos ir
tikusi noārdīta pastāvošā sabiedriskā uz-
būve, aizkavēta apspiestās tautas līdz-
dalība cilvēces evolūcijā un vispārīgi
riemta iespēja vest līdztiesīgi ar citām
tautām kulturāli radošu dzivi. Atmoda
no tāda garīga sastinguma stāvokļa ir
tikai tur iespējama, kur tauta, neraugoties
uz apspiesto stāvokli, ir saglabājusi savas
agrākās kulturālās vērtības, savu valodu,
savas patstāvīgās kultūras tradīcijas un
lgas pēc brīvības.

Latvju tauta atminēja šo sareģžīto
nīklu. Reti bagātīgais dainu krājums,
<urā atspoguļojas visa tautas dzīve
ļan baltās, "gan nebaltās dienās un kas
atver^mums "plašu skatu
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raženi attīstīto kultūru, rāda, cik uz-
cītīgi, apzinīgi un tālredzīgi latvju tauta no
paaudzes uz paaudzi līdz pat mūsu dienām
ir krājusi un glabājusi šīs gara mantas.
Viņa pareizi nojauta, ka reiz pienāks laiks,
kad viņa varēs atjaunot savas vēsturiskās
tiesības uz savu tēvzemi un brīvību un
iet par tām cīņā uz dzīvību un nāvi. Un
kad pagājušā gadu simtenī pār Eiropu
sāka velties tautu atmodas vilnis, latvju
tauta sāka mosties no sastinguma un caur
tautiskās atmodas laikmeta darbiniekiem
pieteica savas vēsturiskās tiesības.
Bet no tautu vēstures mēs mācāmies, ka
atsaukšanās uz vēsturiskām tiesībām ir
par maz, lai šo tautu balsis sadzirdētu un
ievērotu. Tautai ir jāpierāda, ka viņa
prot cienīt savu godu un ir spējīga nest
vissmagākos upurus savas tēvzemes un
brīvības labā. Ir nepieciešamas ari cīņas
ar ieročiem, kas vienīgi var novest tautu
pie gala mērķa — brīvības un neatkarības.
Šādu cīņu uzliesmojumu deva 1905. gads.
Bet tas bijā tikai sākums. Nāca pasaules
karš un līdz ar to varonīgie latvju strēl-
nieki, uz kuriem toreiz lika stipras cerības,
ka viņiem būs lemts piepildīt latvju tautas
ilgas un tieksmes pēc brīvības. Bet strēl-
nieku slavenie kauju sasniegumi un viņu
uz pašu zemes lietās asinis nespēja vēl
izpirkt tēvzemes brīvību. Tauta tomēr
bija sakustējusies un sastinguma važas
padarījusi daudz vaļīgākas. Arī vēstures
rats sāka «riezties straujāki. Sāka raisīties

nacionālie spēki. Pēterpiiī, Rīgā un citos

galvenos centros lielā aizrautībā notika
vadošo politisko spēku grupēšanās un
saskaņošanās, līdz beidzot atnāca 1918. gada
18. novembris, kad, saraujot pēdējās važas,
tauta caur Tautas padomi proklamēja
Latviju par brīvu un neatkarīgu valsti.
Bet drīz pēc tam jauniegūtai brīvībai bija
jāizcieš smags pārbaudījums, un tad tautai
bija jāpierāda sava spēja to ar ieročiem
rokās aizstāvēt un nosargāt. Mūsu nacio-
nālā armija spīdoši izturēja šo pārbaudī-
jumu,kaut gan tas prasīja lielus un smagus
upurus. Pateicoties armijas spožajām uz-
varām, Latvija neizlaida no rokām savu
brīvību un latvju tauta pilnīgi atguva
savas pirmatnējās tiesības uz savu tēvzemi,
par ko bija domājuši, iestājušies un cīnīju-
šies tautas labākie dēli, gan gara darbi-
nieki, .rran karavīri.

Šodien, Brīvības pieminekli atklājot,
kad mūsu sirdīs valda prieks par latvju
tautas sasniegumiem, pieminēsim no mūsu
vidus šķīrušos šo sasniegumu sagatavo-
tājus un atnesējus un godināsim visu
mūžībā aizgājušo brīvības cīnītāju,
valstsvīru un tautas darbinieku pie-
miņu, garā ar viņiem vienoti, noklauso-
ties sēru skaņas. (Orķestri spēlē ,,Augšā
aiz zvaigznēm").

Nupat mēs godinājām visus tos cīnītājus
un tautas darbiniekus, kam nebija lemts
piedzīvot tagadējo vēsturisko brīdi. Bet
gods un pateicība pienākas arī Dzīvajiem,
kas piedalījušies brīvības cīņās vai citādi
darbos veicinājuši mūsu valsts tapšanu
un tās izveidošanu. Te es sevišķi gribētu
pieminēt mūsu Lāčplēšus, kara invalidus,
vecos strēlniekus un pārējos brīvības cīņu
dalībniekus, tāpat arī valstsvīrus un mūsu
gara un materiālās kultūras cēlējus. Tāpat
nevaru dziļā godbijībā nepieminēt šo
Spēku auklētāju — māti, kā ģimenes
un lidz ar to valsts pamatu sargātāju.
Šinī svinīgā brīdī visiem viņiem sirdis
straujāki pukst priekā un sajūsmā par to,
ka viņu kopējais darbs, gādība un nestie
upuri tik grezni vaiņagojas Brīvības pie-
mineklī.

Bet it sevišķi es gribu godam pieminēt
divus vīrus — valdības galvu Kārli
Ulmani un kara ministru ģenerāli
Balodi. Tā nav nejaušība,ka, ne tikai
mūsu jaunajai valstij pirmās gaitas uz-
sākot, viņi abi stāvēja vadošās un visatbil-
dīgākās vietās, bet ari pagājušā gada
15. maiia nakti, kas atnesa mums iaunus

mērķus, jaunus uzdevumus, tautas vienī-
bas Varu un jaunus spēkus cieši sargāt

:err.es brīvību, l as ir likteņa lēmums,
ka viņiem jāstāv sargu vietās par valsts
un tautas labklājību.

Brīvības piemineklī runā pagātne un
mirdz nākotne. Simboliskās ainās tēlnieks
karstas tēvijas mīlestības un tautas brī-
vības idejas apgarots, ir licis savai dievišķās
mākslas dzirkstelei uzliesmot visā spo-
žumā. Piemineklis runā uz mums valodā,
kas skan no pagātnes cauri tagadnei uz
nākotni. Tā ir visiem mums tuva un sapro-
tama. Tā runā uz jums, karavīri, kā
tagadējiem tēvijas sargiem un aicina jūs
būt aizvien modriem un stāvēt nomodā
par valsts drošību. Tā runā arī uz tevi,
jaunatne, un, atgādinot latvju tautas
senās labklājības un smago ciešanu laikus
un arī brīvības cīnu laikmetu, aicina

tevi .sargāt un kuplināt līdzšinējos

sasniegumus kā dārgu mantojumu. Tā
runā uz mums visiem un sauc mūs
kopējā darbā un, ja vajadzīgs, arī cīņā
par Latviju, tautas godu un viņas drošu,
laimīgu nākotni.

Atklājot latvju tautas Brīvības piemi-
nekli, novēlu tam tik ilgu mūžu, cik ilgi
vien saule pār zemi spīdēs, un nododu to
kā tautas svētumu un viņas tikumisko
spēku paudēju tautas cieņai un godāšanai.
(Valsts Prezidents atklāj apsegu, kas sedz
uzcelto pieminekli, 21 lielgabala šāvienam
dunot un godasardzei ieročiem sveicinot.)

Lielgabalu dunoņā dzima mūsu valsts
un galīgi izcīnīta brīvība. Lielgabalu
salūts, kas nupat vēstīja visai zemei, ka
Brīvības piemineklis atklāts, apliecināja,
ka visas mūsu sirdis un domas, jūtas un
prāts, mūsu dzīve un darbs pieder tēvzemei
un brīvībai. Spožās mirdzošās Latvijas
zvaigznes lai ceļ un nes uz augšu mūs,
mūsu dzīvi, mūsu valsti, mūsu Latviju
pretim saulei, pretim zvaigznēm, pretim
mūžībai!

Dievs, svētī Latviju!"
Atskan komanda ,,godam sveikt!", un,

ieročiem saulē zibot, karavīri sastingst,
godinot savu valsti, bet klātesošie, orķes-
triem spēlējot, dzied mūsu tautas lūgšanu.

Tad sekoja atklātā pieminekļa iesvētī-
šana. Archibīskaps Dr T. Grinbergs
savai runai par tematu ņēma Dāvida
118.dziesmas vārdus un pēc tam iesvētīja
Brīvības pieminekli, sacīdams:

,,Sava amata spēkā iesvētu šo piemi-
nekli kā brīvības simbolu Latvijai. Es
iesvētu to kā vienības, simbolu. Es ie-
svētu to kā pateicības simbolu tiem, kas
nāvē gājuši viņas labā; kā pateicības
simbolu tiem, kas viņu vadījuši un grib
arī joprojām strādāt valsts darbu; kā
mīlestības, pateicības, tēvzemes brīvības
simbolu iesvētu šo pieminekli Dieva Tēva,
Dieva Dēla un Dieva Svētā Gara vārdā."

Pēc pieminekļa iesvētīšanas Valsts un
Ministru prezidenti, Ministru prezidenta
biedrs M. Skujenieks, kara ministrs
J. Balodis un citi valdības locekļi, līdz ar
diplomātisko korpusu, armijas komandieri
un augstākiem virsniekiem un goda vie-
siem nostājas uz pieminekļa terrases, lai
pieņemtu parādi, ko atklāj Karaskolas
kadeti. Tad seko štāba bataljons un pā-
rējās kājnieku daļas, artilērija, bruņu
mašīnas, un pieminekli pārlido arī parādes
kārtībā sagrupējušās lidmašīnas. Aiz kara-
spēka nāk visu aizsargu pulku delegācijas
ar karogiem, Lāčplēša ordeņa kavalieri,
policija, invalidi, bij. kauju dalībnieki,
vairāki tūkstoši studentu un skolēnu,
skauti, mazpulki, Preses biedriba, strād-
nieku, sportistu u. c. organizācijas, amat-
nieki un beidzot ugunsdzēsēju organizā-
cijas. Parāde turpinājās vairāk kā pus-
otras stundas un izdevās lieliski. Pēc
tam valsts vadība un goda viesi devās
mājās, bet ļaužu nepārredzamie pulki
devās apskatīt jauno Brīvības pieminekli.

Ministru Prezidenta Dr K. Ulmaņa runa radiofona

18. novembra vakara, kad visa Rīga
mirdzēja krāšņās svētku ugunīs, Ministru
prezidents Dr K. Ulmanis teica radiofonā
šādu runu, kas skaļruņos bija dzirdama
visā Rīgā:

,,Ar katru reizi, kad es uz jums runāju,
man paliek ir vieglāk, ir grūtāk. Vieglāk,
jo es jūtu, ka gars, kas mūs vieno, aug
stiprumā un dziļumā; man nav vairs
tik daudz jūs jāpārliecina, bet jāatrod
tikai izteiksme tam, ko mēs visi kopā ar
pieaugošu spēku izjūtam un apzināmies.
Bet arī grūtāk, jo mūsu kopēja at-
bildība aug lielāka līdzīgi tam, kā
mūsu kopēji nostaigātais ceļa gabals kļūst
garāks un pats ceļš arvienu taisnāks un

taisnāks. Pērngad es jūs aicināju palikt
stipriem ticībā, un nepieredzētā vienprā-
tība un sajūsma, kādā mēs nosvinējām
toreiz 18. novembri, mums bija ne tikai
spēcinošs pamudinājums turpināt uz-
sākto darbu vienprātībā un saderībā, bet
arī pierādījums, ka tautas dzīvais spēks
ir nostājies aiz tiem un kopā ar tiem, kas
15. maijā uzņēmās atbildību un vadību
tautas jaunās gaitās, projām no vecās
nebrīvības un naida uz jauno vienību un
draudzību.

Šogad mums palicis aiz muguras atkal
jauns un svarīgs posms atjaunotās Lat-
vijas dzīvē un darbā, un bez kā valdība
vai viņas atsevišķi locekļi jums ziņotu

par sasniegumiem un panākumiem, jus
visi sajūtiet, ka to, ko esmu jums solījis
pirms viena gada, to, ko esam apņēmušies
pirms viena gada, ko apņemamies šodien
un arvienu,— tas ir patiesi noticis.
Mēs esam gājuši uz priekšu un uz
augšu. Mēs arī tālākā ceļā iesim uz
priekšu un uz augšu, jo vienotai tautai
nemaz cita ceļa virziena nevar but.

Kad šorīt mūsu acu priekšā krita sega
no Brīvības pieminekļa, tad mēs visi ,, kas
tur bijām klāt, pārdzīvojām dziļu dvēseles
saviļņojumu, redzēdami mušu tautas
vēstures pēdējo izšķirošo laikmetu uz
mūžīgiem laikiem iemiesotu akmenī, , par
ceļa rādītāju paaudžu paaudzēm. Iz-
šķirošais laikmets allaž ir cīņu laikmets,
uh tikai cīņa dod uzvaru, vienalga, vai
tā vesta šķēpiem un šautenēm, vai idejām
un garīgiem ieročiem.

Arī 15. maijs bija cīņas noslēgums,
noslēgums cīņai starp tautas garu un
svešo garu, kas ilgus gadus saindēja zemi,
kurā bija jāaug latviešu brīvības kokam,
un redzot pelēko audeklu krītam no diže-
niem tēliem, mani pārņēma apziņa, ka
tas ir simbols mūsu tagadējam laikmetam,
kad ir izzudis viss svešais, kas apsedza
tautas dzidro un cēlo dvēseli, kas parādās
mums tagad jo dienu jo skaidrāk. Šo
parādību, tāpat kā pieminekļa varenos
tēlus, nekad vairs neapsegs svešā plīvurs,
un tāpat, kā rīt un parīt un visā tāiā
nākotnē gar Brīvības pieminekli to sveik-
dami plūdīs ļaužu bari un iegūs to, kas
uz viņa rakstīts, par savu īpašumu, tā
arī gadu ritumā apziņa par tautas at-
brīvoto dvēseli augs augumā un dos
arvienu vairāk un vairāk latviešiem ticību
un spēku veikt jaunus un lielus darbus.

Šis 18. novembris, Brīvības pieminekļa
diena, mums ir divējādā ziņā sevišķi
vērtīgs. Viņš rāda, ko spēj tauta, ja
visi viņas locekļi pieliek roku pie darba,
un katrs, kas savu arī cik mazu artavu
ir nesis uz tautas brīvības altāri, lai
brīvības dieves zvaigznes gaiši mirdzētu
pie mūsu debesīm, katrs var ar pilnu
tiesību un lepnumu teikt: tas ir arī mans

piemineklis, to esmu palīdzējis celt, ar
to arī savu darbu esmu ierakstījis tautas
grāmatā, ko varēs atšķirt vēl tūkstošu
tūkstoši manas tautas brāļi un māsas.
Un sevišķi mūs saviļņo tas apstāklis, ka
šim piemineklim lemts būt pabeigtam
laikmetā, kad ari tautas dzīvē noticis
jau lielais lūzums uz vienību, par kuru
tie, kuru tēli iekalti piemineklī, ir likuši
savas galvas, nezinādami, bet ticēdami, ka
būs brīva un vienota tauta, brīvā, neat-
karīgā valsts.

Un otrais, ko māca mums šis 18. no-
vembris: pāri materiālai labklājībai
stāv idejiskais spēks. Mūsu armijas
šautenēm, bruņām, šķēpiem un lodēm,
kas lauza važas un rāva ķēdes, lai brīva
būtu Latvija, īsto spēku deva griba un
ticība, tik liela griba un ticība, ka skrandas
pārvēršas apģērbā, ūdens un maize —
ēdienā, arkli un āmuri — ieročos. Lat-
vijas ideja, brīvības ideja, — tautas griba
un tautas ticība.

Pārpilnībā un bagātībā neviena tauta
nav iekarojusi savu brīvību; un skataities
atpakaļ pagātnē — cik smagi, asiņaini un
trūkuma pilni bija katras tautas vēsturē
tie gadi, kad tauta cīnījās par augstāko,
ko viņai liktenis var lemt, — savu brīvību.

savu godu.
Bet tad nāk cits laikmets; tad nāk laik-

mets, kad jāpierāda, ka tauta ir brīvības
cienīga, ko viņa iekarojusi. Šai laikmetā
mēs dzīvojam kopš 1918. gada 18. no-
vembra, bet tomēr tikai kopš 15. maija
mēs varam teikt droši: jā, mēs esam uz
pareiza ceļa, mēs esam pierādījuši, ka
izkarotā brīvība nebija nejauša likteņa
dāvana, ka tā bija pelnīts sasniegums.

Kas tad bija vajadzīgs, lai to pierādītu?
Bija vajadzīgs, lai tautas gars no cīņas

gara pārvērstos radošā celtniecības
garā, jo, lūk, cīņas bija izcīnītas, mūsu
varonīga armija gājusi no uzvaras uz uz-
varu, tautas brīvība, tautas neatkarība,
Latvijas valsts nu mums bija sasniegtas,
un vajadzēja pierādīt, ka ar šo dārgo pūru
tauta prot saimniekot, prot cienīt brī-
vību, prot radīt drošus pamatus savai ne-
atkarībai, prot celt savu valsti, prot
valdīt savā valstī.

To visu esam īsti izpratuši un sapratuši
tikai tais apstākļos, kurus bija radijis
15. maijs. Mēs gan arī 'pirms tā daudz
runājām par brīvību, bet tā bieži bija drī-
zāk patvaļa, ko katrs sev prasīja, nerēķinā-
damies ar saviem līdzpilsoņiem; mēs ru-
nājām par valsts celšanu, ' bet patiesībā
daudzi domāja tikai par savas personīgās
labklājības vairošanu, neprasot, vai tas

stiprinās arī visas valsts pamatus; mēs,
beidzot, arī valdījām savā valstī, bet vai
tie bijām mēs, latviešu tauta? Vai partiju
savstarpējā apkarošanās un atkal salab-
šana, vai svešu 'ideju un svešu mācību
uzkundzēšanās, vai viss tas bija latviešu
valdīšana?

Un redziet, cik viss tas tagad ir grozījies.
Šodien mēs varam atskatīties uz notecē-

jušo gadu pavisam ar citu sirdsapziņu nekā
agrākos laikos. Ja mēs tagad ko apņema-
mies, tad mēs to ari izpildām. Mums nav
vairs tukšu solījumu par nākotnes labu-
miem. Agrāk daudzi no mums nemīlēja,
ka viņiem atgādināja viņu agrākos laikos
izteiktās domas vai dotos solījumus, jo
domas un pārliecības mainīja pēc vajadzī-
bas un solījumu turēšanu arī neņēma
pārāk nopietni.

Tagad viss tas ir citādi.
Mēs varam drošu prātu un ar prieku

atcerēties, ko apņēmāmies pērngad,, jo
mēs netikvien to esam izdarījuši un izpil-
dījuši, bet veikuši vēl vairāk, jo ja es vēl
pērngad runāju par valdības darbību vien,
tad šinī gadā tautas atbalsts un palīdzība
ir bijuši tik lieli, ka mēs guvām necerēti
lielus panākumus un ne vienā vien virzienā
krietni pārsniedzām valdības paredzēju-
mus.

Tāpēc ari šodien, ja es lietoju vardu
,,mēs", es to daru ar nodomu un tāda no-
zīmē, ka jūs visi esiet palīdzējuši valdībai
un lieliski palīdzējuši veikt viņas uzdevu-
mus, kas tai pašā laikā ir mūsu kopēji,
visas mūsu tautas uzdevumi.

Mēs esam cēluši jaunas skolas, kur jau-
nās celtnēs valda jauns likums un jauns
gars —.latviskais gars. Mēs esam ap-
gādājuši šīs jaunās skolas un simtiem vecās
skolas grāmatām un mācības līdzekļiem.
Tas, kas sākumā bija tikai draudzīgs aici-
nājums, ir izvērties par visas tautas garīgu
talku, kas palīdzēja un arvienu vēl palīdz
ievākt bagātu kultūras ražu.

Mēs pērngad runājām par mākslas pa-
griešanu uz jauniem ceļiem — un sakiet,
vai tas nav piepildījies? Mākslai ir dots
jauns spēcīgs virziens. Gleznas un citi
mākslas darbi atraduši ceļu uz daudzām
mājām un iestādēm. Mākslas amatniecība
attīstījusies, tautiska mājrūpniecība un
mājas"māksla atkal celta godā un latviskā
kultūra atgūst savu vietu, liecinādama
par latviešu nacionālo nobriedumu.

Man nepietiktu laika uzskaitīt visus
darbus, kas veikti notecējušā gadā, bet
tas arī nav vajadzīgs: katrs tos redz ik uz
soļa. Es izcēlu kultūras laukā veikto
tādēļ, ka to es pieskaitu pie svarīgākā,
pieskaitu pie tā, kur mēs nekad ne-
drīkstam apmierināties ar sasniegto,
jo pirmais, pēc kā vērtē tautas tiesības uz
brīvību un neatkarību, ir viņas kultūras
līmenis.

Nav izpalikusi arī panākumi saimnie-
ciskā laukā, un šiem panākumiem ir tā
svarīgā nozīme, ka viņi nodrošina stiprus
pamatus mūsu valsts un nacionālās kultūras
celtniecībai. Lauksaimniecības un rūpnie-
cības ražošana ir attīstījušās noteikti un
plānveidīgi, mūsu lauksaimniecības un
rūpniecības ražojumu kvalitāte ir uzlabo-
jusies, cenas iekšzemē izlīdzinātas un
ārējos tirgos uzlabotas. Ārējā tirdzniecības
bilance tuvojas līdzsvaram, valsts budžets
izpildās bez traucējumiem, būvniecība uz-
rāda strauju pieaugumu.

Šajos īsos teicienos atspoguļojas liels
darbs, ko mēs jaunā vienprātībā esam
veikuši un turpināsim arī uz priekšu.

Bet, nerunājot sīkāk par saimnieciskiem
jautājumiem, es tomēr gribu pieminēt vēl
divus notikumus pagājušā gadā, kam
ir sevišķi svarīga nozīme; tie ir: lielie
strādnieku svētki vasarā un pļaujas
svētki rudenī. Starp viņiem ir ' daudz
kopēja, un ja es to izcelšu, tad jūs arī
tūliņ redzēsiet, kādēļ es pieminēju taisni
šos notikumus.

Abi šie svētki, kas to dalībniekiem ir
palikuši un paliks jo gaišā atmiņā, bija
iespējami vispirms tādēļ, ka viņu pamatā
ir darbs, darbs, kas ir cilvēka eksistences
attaisnojums. Bet arī tikai darbs ir attais-
nojums svētkiem, jo no paša Dieva mums
ir dots likums pēc darba atoūsties un
priecāties par padarīto.

Un tālāk: abi šie svētki pierādīja, ka tas
darbs ir vispilnīgāks un cildenāks, kas
blakus savam tiešam mērķim tiek strādāts
ar plašāku un tālāku skatu un darba no-
zīmi, ar skatu uz darba nozīmi tautai un
valstij. Ja strādnieks atjaunotā Latvijā
būtu strādājis tikai savam uzņēmējam,
ja zemnieks atjaunotā Latvijā būtu-strā-
dājis tikai savai klētij, tad, ticiet man,
nebūtu valdījusi tā pacilātība, sirsnība,



draudzība un sajūsma, ko piedzīvojām
Jugias ezera krastos un sirmajā Koknesē.

Šeit es saskatu vispārliecinošāko apstip-
prinājumu tām idejām, ko esam rakstījuši
atjaunotās Latvijas vairogā.

Un trešā kopējā īpašība strādnieku
svētkiem un pļaujas svētkiem ir vien-
prātības gars, kas tajos valdīja. Mēs,
kas raudzījāmies stalto strādnieku ka-
rogos, un tie, kas tos nesa, mēs, kas
klausījāmies zemnieku darba rindu soļu
dimdoņā, un tie, kas savās rokās cieši
un lepni turēja tēvu tēva darba rīkus,
mēs visi izjutām, ka esam viena tauta,
no viena celma, ar vienu pagātni un vienu
nākotni.

Tāds ir šis 18. novembris — darba gadu
tas noslēdzis, darba gadu par tautu un
valsti, darba gadu vienprātībā un sati-
cībā, un visu to vaiņago brīvības dieves
zvaigznes, kas nebeigs mirdzēt, kamēr
dzīvi būs latvieši.

Vai lai es šodien runāju par nākotni?
Draugi, man nav jums par jaunu jāsaka,
ka, pa tagadējo ceļu staigājot, mēs ejam
pretim arvienu jauniem bagātīgiem
sasniegumiem. Jūs tagad tam ticiet,
jo jus paši arvienu drošāk un drošāk stai-
gājiet pa mūsu kopējo ceļu. Un ja es
šodien gribētu izteikt kādu vēlēšanos
svētku dienai, tad tā varētu būt vienīgi
tā, lai mušu kopējā pārliecība un ticība
arvienu būtu tik stipra un dzidra,ka mūsu
gaitām drīkstam šodien un arvienu ar
skaidru sirdsapziņu izlūgties svētību no
tā, bez kura mēs nevaram pastāvēt.

Dievs, svētī Latviju!"
Pēc tam koris nodziedāja mūsu tautas

lūgšanu.
*

Šo Ministru prezidenta Dr K. Ulmaņa
runu pa radio un pie skaļruņiem gan Rīgā,
gan ļoti daudzās vietās ' ārpus Rīgas
noklausījās ļoti daudzi svētku dalībnieki,
ta ka nemaz nebūs pārspīlēts, ja viņu
skaitu aprēķināsim dažos simtu tūkstošos,
jo Rīgā vien visas ielas, bulvāri un
trotuāri tā bija ļaužu pārpildīti, ka brauk-
šana pa centra ielām bija galīgi neiespē-
jama. Un jāsaka, ka ļaudīm bija arī ko
apbrīnot ļoti greznos namu, skatu logu
un visādus citus dekorējumus gan ap
Brīvības pieminekli, gan apstādījumos,
pie Valsts Prezidenta pils, pie valdības
nama, pie Universitātes, pie Rigas pilsētas
gāzes un elektrības iestādes un Daugavas.
Patiesībā, Rīga vēl nevienu gadu nebija
redzēta tik greznā svētku tērpā kā vakar,
jo daudzie dekorējumi bija izgatavoti ar
īsti māksliniecisku gaumi.

* I

18. nov. vakarā Rigas radiofons sarīkoja
lielu svētku koncertu, ko pārraidīja arī
citu vaistu radiostacijas saviem klausītā-
jiem.

Šīs koncerta programmas laikā Ministru
prezidents Dr K. Ulmanis tai programmas
daļā, ko pārraidīja arī vairākas Amerikas
raidstacijas, teica sekošu uzrunu :

,,Amerikas Savienoto Valstu pilsoņi,
draugi viņpus okeāna, kas kiausaities manā
balsi!

Latvija šodien svin savas valsts neat-
karības gada dienu. Tā ir lielākā diena
tautas dzīvē, kas liek mums domāt par
visdārgākām mantām, ko tauta var sa-
ņemt — hrivību un suverenitāti. Katrs
brīvas tautas pilsonis sapratīs mūsu prieka
un laimes izjūtu šādā gadījumā, bet sevišķu
gandarījumu mums dod apziņa, ka mums
ir iespēja kaut īsu brīdi dalīties savos
priekos ar Amerikas pilsoņiem.

Viļņi, kas vibrē ēterī, pateicoties cilvēka
ģēnija apbrīnojamiem sasniegumiem, un
kas vieno mūs šinī brīdī, drīz rimsies, bet
mēs zināsim, ka tūkstoši mums draudzīgu
un simpatizējošu siržu bijuši ar mums.
Un tā kā cilvēka sirds ir daudz jūtīgāka
un atsaucīgāka par vissmālkākiem teclī-
niskiem instrumentiem, mēs esam droši,
ka mūsu sveicienu atbalss atskanēs daudz
ilgāk par šo pašreizējo īso kontaktu pāri
okeānam starp jums un mums.

Ļaujiet man jums pateikt, ka latviešu
tauta aizvien apbrīnojusi tos sasniegumus,
kādi ir dižajai amerikāņu nācijai, pret kuru
latvieši jūt sirsnību un draudzību. Daudzi
no jums pat nebūs dzirdējuši mūsu zemes
vārdu, bet lai gan mūs šķir tūkstošiem
jūdžu, Baltijas zemju dēli bieži spēruši
kāju uz Amerikas zemes un kļuvuši par
jūsu valsts pilsoņiem; un dažs labs Ameri-
kas ceļotājs vai tirgotājs ir nācis kā gaidīts
viesis Rīgā un pārējās Baltijas valstu pil-
sētās. Mūsu vienīgā vēlēšanās šini dienā
ir, lai tās saites, par kurām jāpateicas cil-
vēka rosībai un prasmei un kas vieno
mūs šais īsajos mirkļos, augtu, stiprinātos
un veicinātu savstarpēju pazīšanos, sapra-
šanos un cieņu, un tādā kārtā sekmētu cil-
vēces cēlāko mērķu — visas pasaules tautu
miera un labklājības — sasniegšanu.

Tas ir vēstījums, ko mūsu valsts himna
nupat jums nesa, tas ir vēstījums, ko mūsu
tautas dziesmas gribētu nest pāri zemēm
un jūrām, un ja to skaņas jūsu sirdīs radīs
atbalsi, mēs būsim lepni un laimīgi."

Ministru prezidenta runu ievadīja un
noslēdza mūsu valsts himna.

Nekustamas mantas saraksts,
kuras īpašniekiem vai viņu tiesību ņēmējiem pēc zemkopības ministra š.g. 7. novembra lēmuma ir jāpiedalās Lutriņu meliorācijas sabiedrībā „Pāterlieknis",
jāņem dalība Jaunmuižas Pāterliekņa galveno novadgrāvju rakšanas darbu padarīšanā, ar to saistīto izdevumu kārtošanā un izdarīto darbu kārtībā uzturēšanā.

'4 Māiu numuri Darbu Dalīb-
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1 Juris Jāna d. Bierinš īpašnieks Leinieki 16F 8150 Vārmenes pag. Šķēdes muiž. 15,— 1 Šinī dalībnieku saraksta
2. Fricis Jāņa d. Rēfelds „ Lukači 25F 10609 Lutriņu pag. Lutriņu māc. m. 190- 3 ™%ļļ£**amK paT^
3. Jānis Viļā d. Strauts _ Mežustrauti 30F 8384 Lutriņu pag. Jaunās muiž. 150,— 3 matu daiībnieku maksājumu
4 Lība un Jānis-AIfrēds Lapuķi . . īpašnieki Eglienes 29F 10805 ,, ,, ,, ,, 300,— 6 noteikšanai un nokārtošanai
5 Rīta Roznieks īpašniece Rubeni 31F 8404 ,, „ ,, ,, 80,— 1 kā pie darbu pirmreizējas

'
f Jānis Jura d. Kirkovalds .... ) īpašnieks ) šarīto'Su kīrHba Surē-"

6.| Mir. īpašn. Elzas Eberharda m. \ \ Rudzīši 28F 8706 „ „ „ „ 230,— 4 šanas turpmāk.
( Kirkovalds, dz.Ruda, mant.masa ļMantoj. masa J

7. Jānis Vanags Ieguvējs — 128F — „ ,, ,, „ 120,— 2
8. Krišis Strauts „ — 127F — ,, „ „ „ 300,— 6
9. Emīlija Roze . . . .' Ieguvēja — 126F — „ „ ,, „ 340,— 6

10. Jānis Jāņa d. Rūdzis īpašnieks ; Timas 26F 11360 ,, „ ,, ,, 33,— 1
1L Juris Freimanis Ieguvējs — 100F, Fa — „ „ ,, ,, 250,— 5
12. Jānis Lapetrovs ,, — 101F, Fa — „ „ ,, „ 250,— 5
13. Elena Pētera m. Rutmanis, dzim.

Ozoliņš īpašniece Vītoli 102F, Fa 11713 ,, ,, ,, ,, 370,— 7
14 Kārlis Jura d. Cīrulis īpašnieks ! Vārpas 1F, Fa, Fb, Fc 10687 Lutriņu pag. Lutriņu māc. m. 688,— 13
15. Teodors Matīsa d. Jirgensons . . ,, Jātnieki 12 3256 ,, ,, ,, „ ,, 81,— 1
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Rigā, 1935. g. 14. novembrī. Zemes ierīcības departamenta kultūrtechnīskās daļas vadītāja v. M. Šļachtovičs.
Archīva 2856. num., mel. sab. reģ. 1607. num. Vec. sevišķu uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valdības rīkojumi un pavēles.
Pārgrozījumi instrukcijā

par Latvijas valsts karoga lietošanu.
Instrukcijas par Latvijas valsts karoga

lietošanu (,,Vaid. Vēstn." 1929. g.
105. num.) 3. § izteikt šādi:

3. §. Valsts karogi obligātoriski iz-
liekami: pilsētās un biezi apdzīvotās vie-
tās uz apdzīvotām ēkām, bet uz laukiem —

uz pagastu valžu, skolu, valsts un sa-
biedrisku iestāžu ēkām sekošās svinamās
dienās: 15. maijā, 11. augustā, bet ja
tas iekrīt darbdienā, tad pirmā svētdienā
pēc 11. augusta, oktobra otrā svētdienā,
11. novembrī, 18. novembrī, bet citos
gadījumos uz policijas rīkojuma pamata.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī. 8258
Iekšlietu ministrs V. Gulbis.

Administratīvā departamenta direktors
Anšmits.

Saistošo noteikumu papildinājums
par ieroču un šaujamo materiālu nēsāšanu,

glabāšanu un tirgošanos ar tiem.
Saistošos noteikumus par ieroču un

šaujamo materiālu nēsāšanu, glabāšanu un
tirgošanos ar tiem (,,Vaid. Vēstn." 1932. g.
82. num.) papildināt ar ?sekojošu 23 1.
pantu:

23 1. Līdz katra mēneša 10. dienai tir-
gotājiem jāpiesūta Administratīvam depar-
tamentam pārskats par iepriekšējā mēnesī
atkalpārdevējiem pārdotiem ieročiem un
šaujamiem materiāliem.

Pārskatā jāuzrāda: 1) pircēja vārds un
uzvārds vai firma, 2) pircēja tirgotavas vai
firmas atrašanās vieta, 3) kad, no kā un ar
kādu numuru pircējam izdota atļauja
tirgoties ar ieročiem un šaujamiem mate-
riāliem, 4) pārdoto ieroču un šaujamo
materiālu nosaukums un daudzums, uz-
rādot ieroču sistēmu un kalibru.

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī. 8250

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

120. rīkojums
1935. g. 13. novembrī.

Ievedmuitas tarifā neminēto preču mui-
tošana, saskaņā ar muitas tarifu vispārējo

noteikumu 10. pantu.*)
Preču saraksts.

313. Saimniecības trauki
no šamota masas .. 74. p. 4. pkta

attiecīgais burts.
Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.

20. novembrī.
Pamats: Muitas tarifu vispārējo notei-

kumu 10. pants.
Finanču ministrs L. Ēķis.

Muitas departamenta direktors
Arn. Landovskis.

121. rīkojums
1935. g. 13. novembrī.

Papildinājums noteikumos ,,Nodokļu ieka-
sēšana par benzīna un petrolejas iztrūku-
miem privātu noliktavu rezervuāros un

naftas produktu izmērīšana"
(1929. g. 19. un 1934. g. 151. rīk., izsiud.
„Vald. Vēstn." 1929. g. 157. un 1934. g.

221. num.).
Papildinot 1929. g. 191. rīkojumu, no-

saku, ka no privātās noliktavās novieto-
jamiem benzola krājumiem norakstāmi
vienreizīgi zudumā 2% no katras atse-
višķas benzola partijas, ievērojot minētā
rīkojuma noteikumus. Par zudumā no-
rakstīto daudzumu, ja zudums faktiski
konstatēts, nav iekasējams muitas no-
doklis.

Šis rīkojums stājas spēkā 1935. g.
20. novembrī.

Finanču ministrs L. Ēķis.
Muitas departamenta direktors

Arn. Landovskis.

*) Skat. iepriekš- 1935. g. 99. rīk., izsiud.
_,,Vald. Vēstn." 211. num.

Apstiprinu
1935. g. 14. novembrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

448. rīkojums
par grozījumiem un papildinājumiem
,,tarīfā pasažieru un sīksaiņu pārvadāšanai
ar Valsts dzelzceļu autobusiem pa Jelgavas

šoseju starp Rīgu un Jelgavu".

,,Tarifu pasažieru un sīksaiņu pārvadā-
šanai ar valsts dzelzceļu autobusiem pa
Jelgavas šoseju starp Rīgu un Jelgavu",
kas izsludināts,,Valdības Vēstneša" 1935.g.
116. numurā un ,,Dzelzceļu Vēstneša"
20. numurā, uzdodu grozīt un papildināt
šādi:

1) II nodalījuma 2. punkta pirmo tei-
kumu atvietot ar šādu jaunu teikumu:
,.Vienreizēja brauciena biļetes pārdod brau-
cējiem autobusos par 11. punktā noteiktām
maksām, bet mēneša biļetes — Rīgā un
Jelgavā autosatiksmes gala piestātnēs,
Baložu, Olaines un Daibes dzelzceļstaciju
un Bluķu pieturu biļešu kasēs par 12.
punktā noteiktām maksām";

2) tā paša nodalījuma 11. punkta pie-
zīmē pēc vārdiem ,,Olaine no 16. līdz
24. km," ievietot vārdus ,,Blukas — no
24. līdz 28. km,";

3) tā paša nodalījuma 12. punkta mēneša
biļešu maksu tabulas iedalē ,,Pieturu no-
saukumi" pēc ,,Olaine" ievietot ,,Blukas"
ar sekojošām maksām: līdz Rīgai — 16
un 8, līdz Baložiem — 8,20 un 4,10 līdz
Olainei — 6,50 un 3,30, līdz Daibei — 6,50
un 3,30 un līdz Jelgavai — 13 un 6,50.

Rīkojums spēkā ar 1935. g. 25. no-
vembri.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.

Apstiprinu
1935. g. 15. novembrī.

Satiksmes ministrs B. E i n b e r g s.

451. rīkojums
par valsts dzelzceļu preču tarifa I daļas

papildināšanu.
Valsts dzelzceļu preču tarifa I daļā, kas

izsludināta ,,Valdības Vēstneša" 1928. g.
170. numurā, grozīta un papildināta ar
vēlākiem rīkojumiem un izdota Dzelzceļu
virsvaldes atsevišķā izdevumā, 47. § pēc
2. piezīmes ievietot šādu jaunu piezīmi:

,,3. piezīme. Pēc šinī paragrāfā nosacī-
tām likmēm aprēķināma arī maksa par
Kara ministrijas bruņoto vilcienu braucie-
niem pa valsts dzelzceļiem."

Rīkojums stājas spēkā 1935. g. 25. no-
vembrī.

Dzelzceļu galvenais direktors
K.Bļodnieks.

Finanču direktors H. Mazkalniņš.



Valdības iestāžu pazmojum

Pazinoiums.
i *

Pamatojoties uz noteikumu par melio-
rācijas sabiedrībām 28. pantu, ar zemko-
pības ministra š. g. 7. novembra lēmumu
apstiprināts Lutriņu meliorācijas sabiedrī-
bas ,,Pāterlieknis" galveno novadgrāvju
projekts.

Līdz ar projekta apstiprināšanu visi
šo darbu dalībnieku sarakstā ierakstītie
lauku nekustamas mantas īpašnieki ieskai-
tīti minētā meliorācijas sabiedrībā par
biedriem ar pienākumu piedalīties ap-
stiprinātā projektā paredzēto darbu pada-
rīšanā un kārtībā uzturēšanā, un ar to
saistīto izdevumu samaksā.

1935. g. 14. novembrī.

Zemes ierīcības depart. kultūrtechniskās
daļas vadītāja v. M. Šjachtovičs.

Vec. sev. uzdevumu ierēdnis T. Erlachs.

Valsts zemes bankas paziņojums.
Lauksaimniecības īstermiņa parādu pār-

jaunošanai atvēlētie līdzekļi 12 milj. latu
(Lik. kr. 1932. g. 249) un 8 milj. latu
(Lik. kr. 1934. g." 268) izbeidzas, un tādēļ
Valsts zemes banka nepiešķirs parādu
pārjaunošanas 'aizdevumus uz pie-
prasījumiem, kas ienāks pēc š. g. 1. de-
cembra.

Līdz š. g. 30. novembrim iesniegtos vai
pa pastu piesūtītos lūgumus Banka izlems
parastajā kārtībā.

Latgales lauksaimniekiem, kas sa-
ņēmuši krājaizdevu sabiedrību aiz-
devumus no Latvijas bankas atvēlē-
tiem līdzekļiem, Zemes banka parādus
turpinās pārņemt, saskaņā ar parādu pār-
jaunojuma likuma 8. p. (Lik. kr. 1932. g.
249) noteikumiem, arī uz pieprasījumiem,
kas ienāks pēc š. g. 1. decembra.

Meklēt izbeigto personu 1680. saraksts.
36906. Apinīts Kārlis. 23757/27.
36907. Eglošs-Aglošs Alberts. 26927/28.
36908. Eltermans Zalmans. 19300/26.
36909. Kaņepe Aleksandrs. 45933/35.
36910. Movšovics Ruvins. 46801/35.
36911. Ščegolovs Viktors-Teodors. 46492/35.

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks J. Silarājs

Darbvedis Hūns

f ~~ ~~1(Fiesu
sludlimiiļumL

Rīgas apgabalt. 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa nolik.
1575. p., paziņo, ka 1935. gada
27. novembrī minētās nodalās
atklātā tiesas sēdē nolasīs
1935. g. 13. sept. Madonā mi-
ruša Jana Andreja d. Sausiņa
testamentu. 26077g

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
Priekšsēdētāja b. H. M i n t a 1 s.
Sekretāra v. i. E. L a s m a n i s.

RĪGA

Svētku koncerts Nacionālajā opera

vakar noritēja ļoti spoži Valsts Prezidenta
A. Kvieša, Ministru Prezidenta Dr K. Ul-
maņa, kara ministra J. Baloža un visu
pārējo valdības locekļu un diplomātiska
korpusa klātbūtnē. Visas operas telpas
iekš- un ārpusē bij greznotas karogiem un
zaļumiem, un skatuve skaisti nacionāli
dekorēta. Dziedāšanas un orķestra izpil-
dījumā nāca tikai latviešu — J. Vītola,
A. un J. Kalniņa, Jurjanu Andreja, Jāņa
Mediņa, J. Graubiņa un L. Garutas —
kompozīcijas, kuras diriģēja T. Reiters,
Jānis Mediņš un J. Kalniņš. Spēcīgi un
jauki koncertu ievadīja valsts himna un
A. Kalniņa ,,Tautas himna" un nobeidza
trīskārtīgi nodziedātā Kalniņa ,,Lai līgo
lepnā dziesma", ko diriģēja pats autors.
Tā tad lieliski šais svētkos izskanēja
latvju mūzika un dziesma un latvju
patriotisms.

Tūliņ pēc koncerta norisinājās viesības
pilī, kurās bija ielūdzis Valsts Prezidents
A. Kviesis ar kundzi valdības locekļus,
diplomātisko korpusu, armijas vadību,
valsts iestāžu vadītājus, sabiedriskos dar-
biniekus, zinātniekus un māksliniekus un
arī Brīvības pieminekļa komitejas locekļus.
Saviesībās lūgtie viesi jauki un omulīgi
pavadīja vairākas stundas laipnā nama-
tēva un namamātes sabiedrībā.

Māksla

Kronvalds. — j. Akurātera vēsturiski
atmodas laikmeta skati.

Šī gada lielo un divkāršo — Brīvības pieminekļa
atklāšanas un valsts svētku — svinīgais ievadījums
Rīgā sākās jau svētdienas, 17. nov., vakarā Na-
cionālajā teātrī, ko Rīgas pilsētas dārzniecība ar grez-
najiem palmu un lauru kokiem un skaistām pu-
ķēm bija dekorējusi no ieejas līdz pašiem gries-
tiem. Gar balkoniem izliktie lielie valsts krāsu
sarkanbaltsarkanie drapējumi jauki saskanēja ar
ļoti daudzajām balto un tumšsarkano ziedu gru-
pām un dekorāciju zaļumu un pārvērta visu
teātra ēku par īstu ziedu un svētku prieka pilnu
namu. Arī kuplā skaitā ieradušies svinīgās iz-
rādes viesi jutās daudz svinīgāk un priecīgāk no-
skaņoti, kā parasti.

Šī svinīgi priecīgā noskaņa izpaudās skaļos un
ilgi nerimstošos aplausos, kad īsi pirms izrādes
sākšanās valdības ložā ieradās Ministru prezidents
un ārlietu ministrs Dr K. Ulmanis ar izglī-
tības ministru Dr A. T e n t e 1 i, kara ministru
ģen. J. Balodi, satiksmes ministru B. E i n-
bergu, zemkopības ministru J. Birznieku
un citiem valdības locekļiem. Valdības ložai
pretim esošā Rīgas pilsētas ložā ieņēma vietas
pilsētas galva ar saviem biedriem Dr Ed. Lai-
miņu un A. Kacēnu un pils. valdes locekļiem,
bez tam teātrī bija vēl armijas komandieris ģen.

B e r k i s, Valsts kancelejas direktors D. R u-
d z ī t's ar kundzi un ļoti daudzi valsts, armijas,
zinātnes, mākslas, sabiedrības un preses pārstāvji.

Svētku izrādei Nac. teātris bija izvēlējies J.Aku-
rātera jaunsarakstītos Kronvalda Ata dzīves un
darba skatus, kas sākās ar Kronvalda došanos
ceļā no tēva mājām uz studijām Berlīnē un vēlāk
rādīja Kronvaldu kā dedzīgu un drošu cīnītāju
par savas toreiz apspiestās un samērā maz izglī-
totās tautas tiesībām un brīvībām.

Līdzi ar Kronvaldu bija skatāmi viņa laika
biedri gan no vācu, gan latviešu vidus. 8 skatos
svinīgās svētku izrādes dalībnieki varēja vērot
daudzās mūsu tautas ievērojamā vēstures
posma izcilās personas: Spāģi, Kr. Valdemāru,
Dīriķi, Ausekli, Pilsētnieku, brāļus Kaudzīšus,
Kundziņu (bij. Smiltenes mācītāju), Cimzi, Tomu
Gailīti un daudzus citus atmodas plejādes darbi-
niekus, tāpat ari viņu pretiniekus fon Klotu,
bīskapu Ulmani, Rīgas rāts kungus u.c, kas ne-
varēja Kronvaldu un latviešu tautiskos un neat-
karības centienus ieraudzīt un paciest.

Lai gan Akurāters Kronvalda dzīvi tēlojis at-
sevišķos skatos, rādīdams viņu gan tēva mājās,
gan Berlīnē, pēc tam skolotāju konferencē un
latviešu dziesmu svētkos Rīgā, skolotāju un sa-
biedrisko darbinieku vidū Piebalgā u.t. t., tomēr
šie skati ir saistīti ar Kronvalda lielo, spēcīgo
domu un darbu un ir visai labi izdevušies. Ska-
tītājiem šie skati patīk, jo tie ierosina viņu do-
mas un modina viņu pašapziņu. Gan, kā jau
vēstures un pagājušo dienu tēlojumos, tur ir
samērā maz darbības, bet arī tad Akurāters at
Kronvalda skatiem simtu un vairāk reizes pārspēj
dažus pēdējā laikā teātros redzētos nejaušību vir-
knējumus skatos, kuru ' vieglums un paviršība ii
taisni atbaidoši. It kā mūsdienās vairs ne pēc kā
nopietna nebūtu jācenšas, it kā mūsu paaudzei
un jaunatnei nebūtu lielāku uzdevumu pašai pie
sevis un priekš savas tautas un valsts, par kuriem
rūpēties, bet tikai jāsaliek rokas un jāgaida, kad
atnāks nejaušā izdevība.

Kronvalda skati beidzās ar skaistu apoteozi,
kurā aktieris Ģermānis, teātra korim un dau-
dziem Latvijas karogu nesējiem tautiskos tērpos
skatuvē esot, slavina Kronvaldu un varonīgos
cīnītājus, kas izcīnījuši valsts neatkarību un brī-
vību un uzcēluši uz drupām jaunu valsti, bel
koris dzied valsts himnu. Pēc tam, tiklab 17.,
kā arī 18. novembra svinīgās izrādēs uz skatītāju
vēlēšanos vairākkārt nodziedāja Dziesmu brīvai
Latvijai.

Šāds noslēgums pēc tam, kad 8. skatā baznīcā
ir notikusi agri priekšlaikā mirušā Kronvalda
izvadīšana, ērģelēm dunot un „Ave Maria" skaisti
nospēlējot, bet iepriekšējos skatos ir parādīti
Kronvalda un citu viņa draugu nodomi celt sa-
vu tautu, darinot vispusīgi pilnām pilnu viņas
garīgo vērtību pūru, ir visai pieņemama un sa-
mierinoša ar to pārāk lielo zaudējumu, ko mūsu
tautai atnesa Kronvalda pārāk agrā nāve.

Kronvaldu samērā visai labi un apgaroti tēlo
J. Sabērts, tāpat labs ir J. Oša Kr. Valdemārs,
A. Mierlauka māc. Katerfelds, kas atbalsta Kron-
valdu viņa dziņās pēc zinībām, V. Švarca tēlo-
tais Cimze, kas lokās vācu kungu priekšā,
A. Klinte kā Kronvalda līgava un vēlāk kā sieva
Karolina. 0. Uršteina tēloto Ausekli-Krogzemju
Miku gribētos redzēt apgarotāku, Ausekliskāku,
kas skatuvē pārdzīvo viņa teiktos pravietiskos
vārdus. Varbūt šo lomu labāk uzticēt citam
aktierim, jo Uršteins pārāk plašā ampluā dēļ,
sākot ar opereti un beidzot ar Ausekli, dabīgi
nevar dot īstu Ausekļa attēlu, bet padara to sek-
lāku vai, kā zālē kāds skatītājs teica, — tuvina
Ausekli operā Uršteina tēlotiem tipiem. Tīkams

ir jaunais Kundziņš Baltaisvilka tēlojuma savas

taktiskās cīnās dedzības un darba centības pēc,
un visai zīmīgs ir skats, kur sirmais vācu bīskaps
Ulmanis (Amtm.-Briedītis) strostē savus tautie-
šus fon Klotu un citus, ka viņi par diviem gad-
simteņiem esot nokavējuši latviešu pārvācošanu un
neesot vis latviešiem savu vācu kultūru nesuši,
bet gan to no latviešiem slēpuši. Interesanti ir
arī vēsturiskie skati, kur Kronvalds runā skolo-
tāju konferencē un dziesmu svētkos. Šos skatus
vajadzētu redzēt katram latvietim, bet katrā ziņā
viņi ir jārāda mūsu jaunatnei, lai tā mācās sa-
prast ari savu dzīves uzdevumu pati pret sevi,
savu tautu un valsti. J. Akurāters un Nac.
teātris par šiem skatiem un šo izrādi ir izpelnī-
jušies visu mūsu sirsnīgu paldies. 0.

Dailes teātris. Otrdien, 19, nov., „Ve c a is
p i 1 s k u n g s". — Trešdien, 20. nov., „T ā 1 a i s
ceļš". — Ceturtdien, 21. nov., tautas izrādē
„Viss pa gaisu".

Telegrammas

(Latvijas telegrāfa aģentūras telegrammas.)

Pirmā atsaukšanās uz Ministru prezidenta
Dr K. Ulmaņa vakardienas radiorunu,

ko noraidīja uz Amerikas Savienotām
valstīm, pienākusi šodien pīkst. 3 no rīta
no tautieša Gustava Dauča, Ņujorkā, kas
telegrafējis Ministru prezidentam sekojošo:

,,Prieka asaras noritēja, dzirdot pa
radio no dzimtenes Jūsu mīļos sveicienus
še tālā Amerikā. Lūdzu saņemat manus
sirsnīgākos sveicienus Latvijas 17 gadu
jubilejā."

KURSI

Rīgas biržā 1935. gada 19. novembrī.

Devīzes:
1 Amerikas dollars ..... 3,06—3,16
1 Anglijas mārciņa 15,00—15,30

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Beļģijas beigu 52,00—53,00
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 25,00—26,00
100 Zviedrijas kronu 77,30—79,30
100 Norvēģijas kronu 75,30—77,30
100 Dānijas kronu 66,80—68,80
100 Austrijas šiliņu 61 ,00—63,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 208,50—210,50^
100 Vācijas marku 123,00—123,80*
100 Somijas marku 6,60—6,90
100 Igaunijas kronu 82,50—84,50
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,70—52,10
100 Dancigas guldeņu .... 57,80—59,00»

Vērtspapīri:
6o/p Latv.'hip. bankas ķīlu zīmes 95—96

Rīgas biržas kotācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Rolec.

Zvērināts biržas mākleris H. Kiršteins„

Redaktors M. Ārons.
"î^^^B^BB^^mmamĒKmimmmammmmmmĒM:

Šim numuram 8 lapas puses.
Jelgavas apgabaltiesa,

uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
21. jūnijā mirušā Kriša Bērtuļa
dēla Kapela atstāto mantojumu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
legātāriem, fideikomisāriem, kre-
ditoriem u. t. t., pieteikt savas
tiesības šai tiesai 3 mēnešu laikā
pēc šā sludinājuma iespiešanas
dienas „Vald. Vēstn."

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. novembrī.
L. 2245/35._ 25728

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Dagdas iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Civīlproc. nolik.
1725. p., Civīllik. 1239. p. un, sa-
skaņa ar savu 1935. g. 25. okt.
lēmumu, paziņo, ka pēc 1934. g.
l.febr. mirušā Staņislava Jāņa
dēla Marcheja ir palicis manto-
jums, kas atrodas Daugavpils
apr., _ Pustiņas pag. Masānu
ciema, kamdet uzaicina visus,
kam būtu uz šo mantojumu vai
sakara ar to kādas tiesības, pie-
teikt tas minētam miertiesne-
sim viņa kamerā Dagdā 3 mē-
nešu laikā, skaitot no šā sludi-
nājuma iespiešanas dienas „Val-
dības Vēstnesī".

Dagdā, 1935. g. 30. oktobrī.
Miertiesnesis J. V i 1 d a v s.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. J u r k a paziņo,
ka 1935. g. 28. novembrī pīkst. 10
Rīgā, Puškina ielā 18, pārdos
2. izsolē Paulīnes un Kārļa
Stopiņu mēbeles u. c, novērtētas
par Ls 279,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 26103

Rīgā, 1935. g. 14. novembri.
Tiesu izpildītājs O. J u r k a.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. R i e k -
s t iņš _ (kanceleja Rjgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņa ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas
Ls 2100,— aizdevuma neno-
maksāto termiņmaksu piedziņai
un Madlienas pag. krāj-aizde 'vu
s-bas Ls 1300 ar proc. un iz-
devumiem piedziņai 1936. g.
25. janvāri pīkst. ' lO Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izfolē Kārļa
Dābola nekustamo mantu pilnā
sastāva, kas atrodas Rīgas apr.
Madlienas parastā un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 3813 mim.
un sastāv no Zādzenes muižas
muižu zemes atdalītā zemes-
gaba a ,.Kalnieši 6F", 14,80 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1(45,—;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 6300,—

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mita daļa-Ls 164,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-
Valmieras zemas grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-

soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 8. nov. 25969
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š (kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,.
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 3100,—nenomaksāto,
termiņmaksu piedziņai un Birz-
gales pagasta valdes nenomaksāto
Ls 112,21 nodokļu ar proc. pie-
dziņai 1936. g.23. maijā pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Žaņa (Džona-Jāna) Berg-
maņa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Rīgas apr.
Birzgales pag., ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 563. num. un sa-
stāv no Lindes-Birzgales muižas
„Spirekaktu'- mājām;

_2) _ nekustamās mantas izsolesvērtība Ls 5415,—

i \J%1 lr hiP0tēku parādi
ls 3200,— un Trinei Bergmans
nostiprināts mūža uzturs pēc1928. g. 19. septembra dalīšanas,
līguma;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-mita daļa Ls 541,50 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tādapec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās .mantas ze-mes grāmatas ved Jēkabpils ze-mes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu novērš jā-pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās- nekusta-mas mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītāia kan-ce ejā bet 2 nedēļas pirms iz-soles dienas Rīgas apgabaltie-sas 3. civīlnodalas kancelejā.
Rīgā, 1935. g. 8. nov. 25968
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpild. K. Riek-
sti ņ š_(kanceleja Rīgā, Brīvī-
bas iela 85), saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1280. līdz 1306. p.,
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2270,— nenomaksāto
termiņmaksu piedziņai , Indriķa
Sproga prasības liet 'ā par Ls 6J3
darba algas ar proc. un izdevu-
miem, un A/S „H. P. Švābe"
prasības lietā par Ls 200,— ar
proc. un izdev. 1936. g. 25. jan-
vārī pulksten 10 Rīgas apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos otrā publiskā izsolē Pētera
Kalniņa, Andreja Krūmiņa, Alek-
sandra Killera, Pētera ' Dzērves
un atr. Paulīnes Pētersons ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā
kas atrodas Rīgas apr. Doles
pag. un ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 9447. num. un sastāv no
Doles muižas muižu zemes at-
dalītā zemes gabala „Doles kalku
dedzinātava 260F". 2,35 'ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsolesvērtība Ls 8463,—;

il,nn,P°tēku parādi
Ls 4100,—, bez tam, uz Pētera
Kalniņa domāto daļu apstipri-
nāta tiesas hipotēka par Ls 10000un uz Andreja Krūmiņa domāto
daļu tiesas hipotēka par Ls 900;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-mita daļa-Ls 846,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-damas nekustamās mantas iegū-šanai tanīs gadījumos , kad tādapec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-mes grāmatas ved Rīgas-Val-mieras zemes grāmatu nodala.
Tiesības, kas šās nekustamāsmantas pārdošanu novērš, jā-Pieteic līdz izsoles dienai.
Visos pārdodamās nekusta-mas mantas dokumentos varieskatīties tiesu izpildītāia kan-

celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas Rīgas apgabaltie-
sas 3. civīlnodalas kancelejā.

Rīgā, 1935. g. 6. nov. 25970J
Tiesu izp. K. Riekstiņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 19. augustā
miruša Jāņa Franča d. Leščin-
ska 1933. g. 16. augustā sastā-
dītais privattestāments ar apga-
baltiesas 1935. g. 21. maija
spriedumu apstiprināts.

Daugavpilī, 1935. g. 12. nov.
L. 282p/35. 25730r
Priekšsēdētaja b. J. Dāvi s.

Sekretāra v. (paraksts).

Auces iec. miertiesnesis, pa-
matojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar miertiesneša
1935. g. 9. okt. likumīgā spēkā
stājušos spriedumu Alfrēds
Bauze par to, ka 1935. g. 12. aug.
sava gaļas tirgotava un desu
darbnīcā, Aucē, Raiņa ielā 15,
pielaidis netīrību, sodīts ar
45 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 2 nedēļām arestā.

Aucē, 1935. g. 12. novembrī.
Kr. 499. 2579lg

Miertiesneša p. i. V. Vīt ol s.
Auces iec. miertiesnesis, pa-

matojoties uz Sodu lik. 239. p.,
izsludina, ka ar miertiesneša
1935. g. 4. okt. likumīgā spēkā
stājušos tiesas pavēli Jānis
Lauris par to. ka 1935. gada
27. sept. sava kioskā, Aucē. tir-
gus laukumā, pielaidis netīrību,
pec Sodu lik. 235. p. sodīts ar
30 latiem vai maksātnespējas
gadījumā ar 10 dienām aresta.

AucO. 1935. g. 12. novembri.
Kr. 604. 25792g

Miertiesneša p. i. V. V i t ol s.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz 1935. g.
28. aprīlī mir. Kristapa Ernesta
dēla Sīmansona atstāto man-
tojumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomi-
sāriem, kreditoriem u. t. t., pie-
teikt savas tiesības šai tiesai
3 mēnešu laikā pēc šā sludinā-
juma iespiešanas dienas gaidī-
bas Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. novembrī.
L. 2167/35. 25726

Priekšsēd. v. G. B e i m u t s.
Sekretārs M. Devingtels.

Jelgavas apgabaltiesa,
uz Civīlproc. nol. 1584., 1628.,
1631. un 1710. p. pamata, uz-
aicina visus, kam būtu uz
1920. g. 18. februārī mir. Andreja
Andreja d. Platā atstāto manto-
jumu kādas tiesības kā manti-
niekiem, legātāriem, fideikomisā-
riem, kreditoriem u. 1.1., pieteikt
savas tiesības šai tiesai 3 mēnešu
laikā pēc šā sludinājuma iespie-
šanas dienas „VaId. Vēstnesī".

Termiņā nepieteiktās tiesības
ieskatīs par spēku zaudējušām.

Jelgavā, 1935. g. 12. novembrī.
L. 936/35. 25727

Priekšsēd. v. G. B e i mu t s.
Sekretārs M. De v i n g t e 1 s.

Rīgas apgabaltiesas 7. iec.
tiesu izpildītājs L. .lakstiņš
paziņo, ka 1935. g. 29. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Mārupes ielā 3-a
(mechan. darb.), pārdos Emila
Tomsona (arī Emils Cinks)
elektromotoru un citus mech.
darbn. piederumus, novērtētus
par Ls 309,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 15. nov. 25987
Tiesu izp. L. J a k s t i ņ š.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec.
tiesu izpildīt. J. Kurmī tis
paziņo, ka 1935. g. 27. novembrī
pīkst. 10.20 Rīgā, Ganību
dambī 31, dz. 3 Paula Romāna
prasībā pārdos Jāņa Dunkeļa
mēbeles, novērtētas par Ls 400.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas.

Rīgā, 1935. g. 28. okt. 25978
Tiesu izpildītājs J.K u r m ī t i s.

Rīgas apgabaltiesas 8. iec.
tiesu izpild. J. Dr'iba paziņo,
ka 1935. gada 25. novembrī
pīkst. 10 Rīgā, Avotu ielā 46,
pārdos Rubina Levensteina zoļu
ādas, novērtētas par ls 1150,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vie-
tas. 26104

Rīgā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izpildītājs J. D r i b a.



Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 766,66 ar soda naudu
piedziņai 1936. g. 13. jūnijā
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Jāņa Augusta d. Zvirgzda
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apriņķī Cirgaļu pagastā,
ar zemes grāmatu reģistra
2317. num., sastāvošu no Au-
meisteru muižas atdalītām Lez-
diņu 43. mājām, 77,28 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 7660,—,
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip. parādiem par Ls 11400,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.
Smiltenē, 1935. g. 13. nov. 25919

Tiesu izpild. .1. L a p i n š.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 1000,— nokavēto ter-
miņmaksu piedziņai 1936. gada
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Pētera d-
Smalca nekustamo ' mantu, kas
atrodas Madonas apr., Tirzas
pag., zemes grāmatu reģistra
13996. num., sastāvošu no Tir-
zas-Velēnas mācītāja muižas at-
dalītā zemes gabala Mazrūži 13F,
11,71 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 1500,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu-

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai, ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 13. nov. 2592e
Tiesu izpild. J. L a p i ņ š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š

\ (kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 13.670,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
28. martā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa - Fēliksa
Kārļa d. Veinblūma nekustamo
mantu, kas atrodas Cēsu apr.
Rankas pag., ar zemes grāmatu
reģistra 1073. num., sastāvošu
no Rankas muižas atdalītām
Lejas-Lācīšu 69. mājām ar
vilnas apstrādāšanas fabriku,
58,49 des. kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 13.000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.';

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parād. par Ls 15.000,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par _ piedzīšanu;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita daļa—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā;

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
25923J Tiesu izpild.J.Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-

bas Ls 57,34 ar soda naudu
piedziņai 1936. g. 13. jūnijā
pīkst. ' 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā mir. Jūlija Ingista mant.
Jūlija-Roberta Ingista, Emmas
un Mildas Ingistu nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.,
Mēru pag.; zemes grāmatu reģ.
2877. num., sastāvošu no Mēru
muižas atdalītā zemes gabala
Veclazdiņi, 31,36 deset. koppla-
tībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4768,—, un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hip.parādiem par 4700 c. rbļ.,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrada tieslietu
ministra atļauja pārdodamas ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-,
nīs gadījumos, kad tāda pec li-
kuma vajadzīga;

5) nekustāmas mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Va!kas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms "iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.
Smiltenē, 1935. g. 13 nov. 25920

Tiesu iznild. J. L a p i ņ š

Rigas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. L a p i ņ š
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 1970,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
13, jūnijā pīkst. 10', Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Kārļa Vīpuļa ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Madonas apr. Tirzas pag., ar
zemes grāmatu reģ. 867. num.,
sastāvošu no Tirzas pilsmuižas
atdalītā zemes gabala Liel-Grauži
115, 37,46 ha kopplatībā ar
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2000,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 4000,—,

nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda— novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.
Smiltenē, 1935. g. 13. nov. 25924J

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Smiltenē, 1935.g. 13. nov. 25922J
Tiesu izpild. .1. L a p i n š

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 4420,— nokavētc
termiņmaksu piedziņai 1936. g,
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodalas sēžu zālē
p'rdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Sarkana un
Jāņa Sīpola nekustamo mantu,
kas atrodas Madonas apr.
Tirzas pag., zemes grāmatu reģ.
3995. num., sastāvošu no Tirzas
pilsmuižas atdalītā zemes gabala
Cepļi 16, 17,55 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2900,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.; '

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādijm par Ls4800,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
rņantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 5090,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10'; Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiska izsolē
pilnā sastāvā Pētera Jēkaba d.
Priediša nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Smiltenes
pag., ar zemes grāmatu reģ.
4038. num., sas āvošu no Smil-
tenes pilsmuižas, atdalītās Jaun-
Mises mājas, 47,25 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 5600,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p[;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 12017,44, alimentiem, nodokļu
parādiem un izdevumiem par
piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamas mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.
Smiltenē, 1935. g. 13. nov. 25921J

Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. L a -
pļņš (kanceleja Smiltenē,
Dārza iela 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aizde-
vuma Ls 2350,— nokavēto ter-
miņmaksu piedziņai 1936. gada
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas apga-
baltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa-Arvīda Otzo
dēla Sproga nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Lizuma
pag., zemes grāmatu reģistra
11759. num., sastāvošu no Lizuma
muižas atdalītā zemes gabala
Vasarnīcas 22F, 17,60 ha kop-
platībā ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2400,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipot. parādiem par Ls 2800,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu:

4) solītajiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmita daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustāmās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās mantas do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītajā kancelejā, bet divas
nedēļas pirms izsoles dienas —
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlno-
dalas kanceleja. 25925J

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš,

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas aiz-
devuma Ls 2270,— nokavēto
termiņmaksu piedziņai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāvā, Jāņa-Aleksandra
Rautmaņa nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr. Druvienas
pag., zemesgrām.reģ. 3707. num.,
sastāvošu no Druvienas muižas

atdalīta zemes gabala Vanagi
19F, 19Fa, 19,45 ha kopplatībā
ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 2300,— un solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls 3200
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas zemes
grāmatu nodaļā; 25928J

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kanceleiā.

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1936. g. 3. jūnijā
pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liska izsolē Otilijai Jāņa m.
Strautiņš un Annai Antona m.
Rupulis piederošo nekustamo
mantu Bauskas apr. Paņemūnes
pag. Perkonišku sādžas māj-
saimniecības ar zemes grām reģ.
12660. num., 2/3 ideālās daļas.
Visas mājsaimniecības zemes
platība ir apm. 4,58 ha;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 1091,—, bet pārdo-
damās 2/3 ideālās daļas par
Ls 728,—, no kādas summas
arī sāksies izsole, piemērojot to-
mēr Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem pilnā sastāvā par
Ls 897,75 ar proc:

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu; 25756

5) šas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.

Bauskā, 1935 g 11. novembrī.
Tiesu izpild. A. Vīgants.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltene, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 200,— ar proc. un iz-
devumiem piedziņai 1936. gada
13. jūnijā pīkst. ' 10 Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
pilnā sastāva, Ernesta Kārļa d.
Butka nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Palsmanes
pag., zemes grāmatu reģistra
13077. num., sastāvošu no
Palsmanes muižas atdalītā zemes
gabala Vidus-Pūķi 156F, 156Fa,
29,86 ha kopplatībā ar ēkām;

2) nekustama manta piinā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2276,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2500,—, nodokļu parādiem
un izdevumiem par piedzīšanu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mita dala—un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga; 25930J

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu-Valkas ze-
mes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celeja, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpild. J. Lapiņš
(kanc. Smiltenē, Dārza ielā 11)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības Ls 1200,— ar proc. un iz-
devumiem piedziņai 1936. g.
13. jūnijā pīkst. 'lO Rīgas ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
mir. Kārļa Bojara mant. masas
nekustamo mantu, kas atrodas
Valkas apr. Palsmanes pag.,
zemes grāmatu reģ. 916. num.,
sastāvošu no Palsmanes muižas
Lejas-Mačanu mājas ideālo pusi,
kopplatībā ar ēkām;

2) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērtēta par Ls 6120,—
un solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar. hipot. parādiem parLs 3125,14,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā dala — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai ta-
nīs gadījumos, kad tāda pēc li-
kuma vajadzīga;

5) nekustamās mantas zemes
grāmatas ved Cēsu - Valkas
zemes grāmatu nodaļā. 25931j

Tiesības, kas nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja kan-
celejā, bet 2 nedēļas pirms iz-
soles dienas — Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodalas kancelejā.

Smiltenē, 1935. g. 13. nov.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.

Jelgavas apgabalt. Jelgavas
apr. 1. iec. tiesu izpildītājs R o -
bērts M ā 1 k a 1 n s (kanceleja
Jelgavā, Annas ielā 11, dz. 1)
paziņo, ka:

I) Valsts zemes bankas prasī-
bas piedziņai 1936. g. 20. maijā

pīkst. 10 Jelgavas apgabaltiesas
civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē pilnā
sastāvā Lielvircavas piensaim-
nieku sabiedrības nekustamo
mantu Jelgavas apr. Lielvircavas
muižas ,,Modernieku" mājas ar
zemes grāmatu reģ. 11673. num.
platībā 15,31 ha, ar saimniecības
ēkām, ķieģeļu cepli, pienotavas
iekārtu un_ veikala telpām;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 6775,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 31.600,— ar
proc: 26012

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 677,50,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumenti ieskatāmi Jel-
gavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītajā kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā.

Jelgavā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izpild. R. M ā 1k a 1 n s.

Jelgavas apgabalt. Bauskas
apr. tiesu izpild. A r v i d s Vī-
gants (kanceleja Bauskā, Pils
iela 48). paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasības
apmierināšanai 1936. g. 26. aug.
pīkst. 10, Jelgavas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā pub-
liskā izsolē Johannai Leitlands,
dzim. Krūmiņš, piederošo ne-
kustamo mantu Bauskas apr.
Mežotnes pag. Mežotnes muižas
,,Kope" mājas ar zemes grām.
reģ. 1119. num., pilnā sastāvā,
kādā skaitās pēc zemes grāma-
tām un ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta publiskai izsolei pilnā sa-
stāvā par Ls 16653,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nol.
1293. p.;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem par Ls 12003,90 ar
proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas apliecība, ar
kuru atļauts iegūt nekustamo
mantu;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Jelgavas-
Bauskas zemesgrāmatu nodaļā.

Personām, kam uz pārdo-
damo nekustamo mantu ir tiesī-
bas, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties Bauskas apr. tiesu
izpildītāia kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļā.
Bauskā, 1935. g. 11. nov. 25754j

Tiesu izpild. A. Vīgants

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Kārļa Lībtāla, Latvijas
bankas, Judeļa Mindeļa, Kārļa
Lakstigalas, Valsts zemes bankas,
Rīgas mazsaimnieku krāj-aīzdevu
sabiedrības ,,Monrepo '' un Lat-
vijas īrnieku krāj-aizdevu sa-
biedrības prasību apmierināšanai
1936. g. 7. februārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā izsolē
Ernestam Reinfeldam piederbšo
nekustamo mantu. Liepājas apr.
Vecpils pag. ,,Centru 75F un Fa"
mājas, ar hip. 4413-11. reģ. num.
pilnā sastāvā un 10,04 ha platībā;

2) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā
sastāvā novērt, par Ls 1121,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6233,48 Valsts ze-
mes bankai, Ls 4000,— Ernestam
Reinfeldam un Ls 3055,— Kārlim
Libtālam;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 112,10
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 12. novembrī.
568. 26021

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Daugavpils apgabalt. Daugav-
pils 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
E. Budļevskis (kanceleja
Daugavpilī, Nometņu ie!ā 7) pa-
ziņo, ka:

1) Rožanovas krājaizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1936. gada 23. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franča Franča d. Romanovska
nekustamo mantu, Daugavpils
apr. Vārkavas pag., Vasarnīcas
mājas, ar zemesgrāmatu reģistra
28450. num., 14,506 ha platībā;

2) īpašuma izsole; vērtība —
Ls 1559,— ;

3) īpašumam ir hipotēku pa-
rāds — 1300 bij. kr. rubļu;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 155,90 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebilduma iegūt
pārdodamo īpašumu;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Daugavpils-Ilūkstes zemes
grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļr.s kancelejā. 26033J
Duigavpilī, 1935. g. 13. nov.

Tiesu izpild. E. Budļevskis.

Dundagas pastmeistars izslu-
dina par nozaudētu radiofona
abonementa 154/110. atļauju, ko
viņš 1932. g. 30. dec izsniedzis
Veronikai Udriņš 25895g

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā,
Tiesas ielā 4, dz. 3), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Noras Treilībs, Liepājas un
apkārtnes krājaizdevu sabiedrī-
bas, Valsts zemes bankas, Otrās
Liepājas savstarpējās kredīt-
biedrības, Friča Lībeka, Jēkaba
Brūna, Jēkaba Pankoka un Moža
Rozenberga prasību apmierinā-
šanai 1936. g. 7. februārī pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos otrā atklātā izsolē mirušā
Jāņa Vālodzes mantojuma masai
piederošo nekustamo mantu, Lie-
pājas apriņķa, Tāšu pag. ,,Čaure "
mājas, ar hip. 47-11 reģ. num.
pilnā sastāva un 21,010 ha
platībā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta pilnā sa-
stāvā novērtēta par Ls 2900,—;

4) tair apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2000,— Valsts zemes
bankai. Ls 1000,— Mirai Levi-
novičs, Ls 1005,80 Liepājas un
apkārtnes krājaizdevu sabiedrī-
bai, Ls 530,— Otrai Liepājas
savstarpējai kredītbiedrībai un
Ls 316,56 Fricim Lībekam.

5) solīt, jāiemaksā Ls 290,—
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekusta-
mās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1935. g. 12. novembrī.
L. 625. 26022

Tiesu izpild. A. Meike.



Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Daugavpils latviešu tirgo-
tāju, rūpnieku un lauksaimnieku
krāj-aizdevu sabiedr., Laucesas
pagasta valdes, Jāzepa Janpauļa,
Kazimira Timšana, Meera Šneer-
sona un Miķeļa Krušina prasību
apmierināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Lariona
Jakovļeva nekustamo mantu,
kas atrodas Ilūkstes apr. Lau-
cesas pagastā, ievesta zemes grā-
matu reģ. 3107. folijā un sastāv
no ,,Maļinkas 82. mājām",
12,35 des. platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3000,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 4500,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 300,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai:

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. 26032j

Grīvā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. P e t r ī t i s.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā I), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavp ls nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Ādolfa Miķeļa d. Kosinska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Kaplavas pagastā,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3856. folijā un sastāv no Matu-
lišku (Šnellenštein) muižas zemes
gabala ,, Robežnieki 26 F",
21,77 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 1343,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 300,— ;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 134,S0 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) sas nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. 26027J

Grīvā, 1935. g. 12. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1935. g.
21. decembrī pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos otrā publiska
izsolē Ananija Jestifeja d.
Rogoļeva nekustamo mantu, kas
atrodas Grīvā, Drabiņu grāvī 13,
ievesta zemes grāmatu reģistra
743. folijā un sastāv no zemes
gabala 1424 F, 13090 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls385,—,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 1400.—;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 38,50
un jāiesniedz tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) sas nekustamas mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nek. mantas
dokumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. 26030J

Grīvā, 1935. g. 12. novembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apr. tiesu izpildītājs E. Petrītis
(kanceleja Grīvā, Stiklu ielā 1),
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmieri-
nāšanai 1935. g. 21. decembri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
rūpniecības sabiedrības „Zem-
gale" nekustamo mantu, kas at-
rodas Grīvas pilsētā, ievesta ze-
mes grāmatu reģistra 1299. folijā
un sastāv no zemesgabala 604F,
123,860 kv. metru platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 13.900,
bet solīšana sāksies, saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293. un 132*6. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 63.500,—;

4) solītājiem, jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 1390,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepielaiž,
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles .Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas kan-
celejā. 26023

Grivā, 1935. g. 13. novembri
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grivā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 23. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Eduarda Vikentija
d. Livča nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Kaplavas
pagastā, ievesta zemes grāmatu
reģistra 3855. folijā un sastāv
no Matulišku (Šnellenštein)
muižas zemes gabala Ataugas
24 F un 24 Fa, 19,48 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 974,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
I* 1900.—:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 97,40 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā.

Grivā, 1935. g. 13. novembrī.
26025 Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grivā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas un Laucesas
pagasta valdes un Staņislava
Boldašēviča prasību apmierinā-
šanai 1935. g. 21. decembrī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos trešajā publiskā izsolē
Rūpniecības sabiedrības ,,Zem-
gale" nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Laucesas
pag., ievesta zemes grāmatu reģ.
7289. folijā un sastāv no zemes
gabala ,,Zemgale ", 11,04 ha
platībā;

2) nekustama manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2300,—,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 8500,—;

4) solītājiem, jāiemaksā dro-
šības nauda—novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 230,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. 26028J

Grīvā, 1935. g. 13. novembri.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 23. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Kriša Ādama d.
Salna nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Lašu pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
3785. folijā un sastāv no Vec
un Jaun-Lašu muižas zemes gab.
„Salanieši 20F", 24,68 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 4920,
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2800.— :

4) solītajiem, jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtēj ma des-
mitā daļa, t. i. Ls 492,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamas mantas ze-
mes grām tas ed Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja , bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā.

Grīvā, 1935. g. 12. nov.
26029J Tiesu izpild. E. Petrītis.Daugavpils apgabalt. Ilūkstes

apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ī t i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas, Eduarda
Vinčeļa un Dāvida Rozenberga
prasību apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils ap-
gabaltiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Andreja Jāņa d. Kaminska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Prodes pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
536. folijā un sastāv no ,,Siņa-
viški III mājām", 16,72 ' ha
platībā;

2) nekustamā manta no-
vērtēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3151,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2600,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības .nauda — novērtējuma
desmitā daļa, t. i. Ls 315,10 un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamas nekustamas mantas
iegūšanai;

5) sas _ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos vat
ieskatīties tiesu izpildītāja, bel
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. 26024j

Grīvā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. P e t-
r ījt i s (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc.
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodalās prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Jāzepa Jāzepa d. Lazdovska ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Ilūkstes apr. Laucesas pag.,
ievesta zemes grāmatu reģistra
6307. fol. un sastāv no Kalkūnes
muižas zemes gabala Kalniņi
35 F un 35 Fa, 16,07 ha platībā;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai par
Ls 3000,—, bet solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nol. 1293.
un 1326 p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda novērtējuma des-
mitā daļa, t. i. Ls 300,— un jā-
iesniedz Tieslietu ministrijas ap-
liecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamas mantas
iegūšanai:

51 sas_ nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrada līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mas mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. 26026j

Grīvā, 1935. g. 13. novembrī.
Tiesu izpildītājs E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Ilūkstes
apriņķa tiesu izpildītājs E. Pet-
rītis (kanceleja Grīvā, Stiklu
ielā 1), saskaņā ar Civīlproc
nol. 1280.—1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nod. prasības apmierinā-
šanai 1936. g. 23. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Jura d.
Bērtiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Ilūkstes apr. Salienas
pag., ievesta zemes grāmatu
reģistra 4880. folijā un sastāv
no Liel un Maz- Bornes muižas

zemes gabala Žubītes 61F
19,25 ha platībā;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai par Ls 2278, ;
bet solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nol. 1293. un 1326. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2100,—;

4) solītājiem , jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa , t. i. Ls 227,80 un
jāiesniedz Tieslietu ministrijas
apliecība, ka nav iebildumu pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.
Tiesības , kas pārdošanu nepie-
laiž, jāuzrāda līdz pārdošanasdienai.

Visos pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumentos var
ieskatīties tiesu izpildītāja , bet2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. 26031i

Grīvā, 1935. g. 12. novembrī.
Tiesu izpild. E. Petrītis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgalē) paziņo, ka:

1) Miķeļa Jevstignejeva pra-
sības Ls 2000,— ar % un ci-
tiem izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 8. februārī pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos Semjona Jēkaba
d. Batusa nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apriņķa
Linavas pagasta Puporevas
sādžas zemes robežās 2. hipot.
iec. ar zemes grāmatu reģ. 4568.
num., un sastāv no viensētas
4. num. kopplatībā 6,468 ha,
pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1400,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar civīlproc.
nol. 1326. p.; '

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 140,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekust, mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Jaunlatgale, 1935. g. 11. nov.
L. 886/35. 25762
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i,
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgale) paziņo, ka:

1) Matrenas Vorobjevs prasī-
bas Ls 1000,— darba algas ar
proc. un citiem izdevumiem
piedzīšanai 1936. g. 8. februāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos Ivana
Semjona d Vorobjeva īpašumu
tiesības vienā pusdaļā uz nekust,
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr. Purvmalas pag: Kuznecovas
sādžas zemes robežās, 2. hipo-
tēku iecirknī ar zemes grāmatu
reģ. 3722. num. un sastāv no
viensētas 5. num., ar diviem
zemes gabaliem 5 un 5a num ,
aptver 5. num. — 8,623 ha un
5a num. — 4,167 ha, bet kopā
12,790 ha;

2) nekustamās mantas izsolesvērtība Ls 980 —

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 98,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai;

5) šā nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemse grā-
matu nodaļā.

Tiesības , kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā.

Jaunlatgale, 1935. g. 13. nov.
L 647/35. 26056J
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
1.B o r m a n i s (kanceleja Jaun-
latgale) paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Rēzeknes
nodaļas prasības . Ls 800,— ar
proc. un citiem izdevumiem
piedzīšanai 1936. g. 30. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pir-
majā publiskā izsolē pārdos
Pētera Kārļa d. Balloda (Balodis)
nekustamo mantu, kas 'atrodas
Jaunlatgales apr. Kacēnu pag.
2. hipot. iec. ar zemes grām.
reģistra 849. num. un sastāv no
Rodovaje muižas un dažādu
sādžu piegriezumiem atdalītā
zemes gabala ar 33. num., kop-
platībā 28,1 des. pilnā sastāvā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3500,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2000,— Latvijas bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 350,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šāsnekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēžēknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 26055J

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītajā kancelejā darba
laika, bet divas nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodaļā. L. 23/35-

Jaunlatgale, 1935. g. 13. nov.
Tiesu izp

^v.J. J^B o rmani s.
Daugavpils apgabalt. Jaunlat-

gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgale) paziņo, ka:

1) Zemkopības Ministrijas
prasības Ls 149,02 ar proc.
un citiem izdevumiem piedzīšanai
1936. g. 30. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos Aleksandra
Semjona d. Vlasova nekustamo
mantu, kas atrodas Jaunlatgales
apr., Kacēnu pag. II hip. rajonā
ar zemes grāmatu reģ. 5126. num.,
un sastāv no zemes gabala 53F
ar nosaukumu „Lieldroni" at-
dalītais no Rodovoje-Nekļudevo-
Pokrovskoje muižas , 19,15 ha
kopplatībā pilnā sastāvā;

2) nekustamas mantas iz-
soles vērtība Ls 1140,—, bet
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nol. 1293. p.; '

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 2300,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērt, desmitā
daļa — Ls 114,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damas nekustamas mantas iegū-
šanai:

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-

Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā. 26255

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja, bet divas ne-
dēļas pirms izsoles Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas
kancelejā. L 269/35

Jaunlatgale, 1935. g. novembri
Tiesu izp. v. i. J. Bormanis.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52) saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1283.—1290. p., pa-
ziņo, ka:

1) Pētera Bajāra prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 29. februārī
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Franciskas Ignata m. Pontaks
nekustamās mantas V? ideālo
daļu, kas atrodas Daugavpils apr.
Asūnas pag., Melkerovas sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 14305. num. (12. gruntī),
16,551 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 460,57;

3) tai nav hipotēku parādu;
4) solītājiem jāiemaksā drošī-

bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 46,06 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pec likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā.
Krāslavā, 1935.g. 12. nov. 26057
Tiesu izpild. .1. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Viļenu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viiēnos, Rēzeknes
iela_ 14), pamatojoties uz papil-
dinājumiem un pārgrozījumiem
likumā par dažu parādu piespie-
du pārjaunojumu Valsts zemes
bankā (public. „Vald. Vēstn."
1934. g. 246. num.), paziņo, ka
Jezupa (Jāzepa) Antona d. Ro-
zula nekustamas mantas izsole,
kas bija nolikta 1934. g. 15. dec,
par ko izsludināts „Vald. Vēstn."
1934. g. 231. num., ir atlikta uz
1936. g. 15. iebr. 26073g

Viļenos, 1935. g. 12. novembrī.
Tiesu izpildītājs O. V i 1 k s.

Daugavpils apgabalt. Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs 0. Vilks
(kanceleja Viiēnos, Rēzeknes
ielā 14), pamatojoties uz Valsts
zemes bankas pieprasījumu un
saskaņā ar likumu par dažu pa-
rādu piespiedu pārjaunojumu
Valsts zemes bankā 3. p. („Vald.
Vēstn." 1934. g. 246. num.), pa-
ziņo, ka Staņislava Pētera d.
Daniba nekustamās mantas iz-
sole, kas bija nolikta 1935. gada
9. novembrī un izsludināta „Val-
dības Vēstn." 1935. g. 102. num.,
ir atlikta uz 1936. g. 15. febr.
un to noturēs iepriekšējā izsoles
sludinājumā minētā kārtībā.

Vilenos, 1935. g. 12. novembrī.
Tiesu izpildītājs 0. Vilks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā, Rīgas
ielā 52), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas hipotēku bankas
prasības apmierināšanai 1936. g.
25. janvārī pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Mendeļa Girša d. Saibeļa
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Dagdas biezi apdzīvotā vietā,
Rēzeknes ielā 13 un ierakstīta
zemes grāmatu reģistra 22739.
num., 396 F gruntī, 655 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 930,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parāds Ls 100,— Latvijas
hipotēku bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 93,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodalas kancelejā. 26062J

Krāslavā, 1935. g. 12. nov.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Jaunlat-
gales iec. tiesu izpildītāja v. i.
J. Bormanis (kanceleja Jaun-
latgale) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas prasības Ls 548,35
un soda naudas piedzīšanai
1936. g. 7. martā pīkst. 1C
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pirmajā publiskā
izsolē pārdos Darjas Ivana m.
Dvoreckajas nekustamo mantu,
kas atrodas Jaunlatgales apr.
Purvmalas pag. 2. hipot. rajonā
ar zemes grāmatu reģistra 5608.
num. un sastāv no zemes gabala
239 F ar nosaukumu ..Zvirbuļi",
kopplatībā 0,79 ha, pilnā sa-
stāvā;

2) nekustamas mantas izsoles
vērtība Ls 150,—, bet solīšana
sāksies saskaņā ar Civīlproc nol.
1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 600,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda, novērtējuma desmitā
daļa — Ls 15,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visi pārdodamās nekustamās
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Daugavpils
apgabaltiesas 3. civīlnodalas kan-
celejā.

Jaunlatgale, 1935. g. 12. nov.
L. 639/35. 25761
Tiesu izpild. v. i. J. Bormanis.



Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas ielā 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. g,
30. maijā pīkst. 10, Daugav-
pils apgabaltiesas 1. civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jefima Kuzmas d. Filipova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apriņķī
Aulejas pagastā, Voveru sādžā
un ierakstīta zemes grāmatu
reģ. 23864. num. (14. gruntī),
10,014 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērtēta par
Ls 2146,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 214,60 un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamas
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 26058J

5) šas nekustamas mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kanceleja,
bet divas nedējas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kanceleja,

Krāslavā, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s,

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 2160,15 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jāzepa Jāzepa d. Ceicina
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķaunes
pag., ierakstīta zemes grāmatu
reģistra 13785. num. un sastāv
no Noviku sādžas zemes 18. vien-
sētas (2 zemes gab.) 13,595 ha
kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1693.—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls2160,15 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 169,30 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzēknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 13. novembrī.
L. 1038 26069

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris D a u g e
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 11. janvārī
pīkst. 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Hajas
Zalegaleres, dzim. Feldmane,
nekustamo mantu, pilnā sastāvā,
kas atrodas Krustpilī, Rīgas
ielā 96 un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 424. num. un sastāv
no gruntsgabala 416 kv. m
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 210,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 200,— ;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadz'ga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā,

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnod. kancelejā. L. 398

Krustpilī, 1935. g. 12. nov.
26053 Tiesu izpildīt. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpildīt. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā,
Rīgas iela 52), saskaņā ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Zofijas Laks prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 29. februāri
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Vladislava Vikentija d. Laksa
nekustamas mantas 2'ideālās
daļas, kas atrodas Daugavpils
apr. Skaistas pag. Treikanišku
sādžā un ierakstīta zemes grām.
reģistra 24033. num. (5. gruntī),
5,552 ha platībā;

2) nekustamā manta publis-
kai izsolei novērt, par Ls 272,85;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 700,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā _ daļa — Ls 27,29 un
jāuzrada tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai tanīs gadīju-
mos, kad tāda pēc likuma ir
vajadzīga; 26063

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilukstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet divas nedēļas pirms izso-
les dienas Daugavpils apgabal-
tiesas 1. civīlnodalas kancelejā.

Krāslavā, 1935. g. 11. nov.
Tiesu izpildīt. J. Avotnieks. Daugavpils apgabalt. Krustpils

lec. tiesu izpild. Pēteris Dāuge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Maksa Krosta prasības ap-
mierināšanai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodalas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Grigorija
Kuzmina nekustamo mantu,pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Rudzatu pag. Māla-Kalmi
robežās un ierakstīta zemes grā-
matu reģ. 18223. num. un sastāv
no 12. viensētas 24,600 ha pla-
tībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls5000,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzršda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu ne-
pielaiž, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamā īpašuma do-
kumentos var ieskatīties tiesu
izpildītāja, bet 2 nedēļas pirms
izsoles Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. L 244

Krustpilī, 1935. g. 4. novembrī.
26043J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabaltiesas Krust
pils iec. tiesu izp.Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc nolik.
12^3.-1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas prasī-
bas apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugav-
pils apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Broņislava Vilcāna ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag. Babru robežās un
ierakstīta zemēs grāmatu reģ.
25905.num. un sastāv no 8. vien-
sētas 8,019 ha platībā;

2) nekustama manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 740,—

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa —un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās
nekustamas mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes emes zgrām. nodaļā.

Tiesības, kas pārdošanu no-
vērš, jāpieteic līdz pārdošanas
dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var 'ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodalas kancelejā. L 397

Krustpilī, 1935. g. 4. nov.
26045J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iec. tiesu izpildītājs Pēteris Dauge
(kanceleja Krustpilī Rīgas ielā
163), saskaņā ar Civīlproc. nolik,
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas prasības apmie-
rināšanai 1936. g. 20. jūnijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē
pārdos pirmajā publiskā izsolē
Antona Lovkina nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-

das Daugavpils apr. Aiviekstes
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 2565. num. un sa-
stāv no 2 zemes gabaliem 42 de-
set., 792 kv. asu platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2182,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 590,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā da|a — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilhkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodalas kancelejā. L. 442

Krustpilī, 1935. g. 14. nov.
26046J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Krustpils
iecirkņa tiesu izpildītājs Pēteris
Dauge (kanceleja Krustpilī,Rīgas
ielā 163), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
20. jūnijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Jura Jura d. Peisenieka
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Daugavpils apr.
Līvānu pag. ar nosaukumu
,,Daukstu mājas", ierakstīta ze-
mes grāmatu reģ. 21792. num.
un sastāv no zemes gabala
15,756 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 2720,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1660,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanis
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīgā;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust, man-
tas dokumentos var ieskatīties
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodalas kancelejā. L. 412.

Krustpilī, 1935. g. 14. nov.
26052J Tiesu izpild. P. Dauge.

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. S t u m -
b e r g s (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ružinas pagasta pašval-
dības prasības apmierināšanai
1936. g. 14. martā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Lariona Jevdokima d. Jevdoki-
mova nekustamo mantu, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Kliovanovkas sādžā ar ze-
mes grāmatu reģ. 22232. num.
un sastāv no zemes 1. viensētas,
1,500 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 155,—;

3) tā nav apgrūtināta ar hi-
potēku parādu;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šas nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov.
L. 689. 26034J
Tiesu izpild. J. Stumbergs,

Daugavpils apgabalt. Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Ruvina Vainstoka pra-
sības apmierināšanai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10 Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pirmajā publiskā izsolē
pārdos Staņislava Kazmera d.
Smokra tiesības uz '/? ideālo
daļu nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apriņķī, Kau-

natas pagastā, ,,Zeiļi" mājās,
ar zenfes grāmatu reģistra
9624. num. un sastāv no zemes
gabala 9F, 17,90 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 2203,—, bet '/, Ls 314,72;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
Ls 1300,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma

desmitā daja — un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nek. mantas
dokumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kanceleja, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Daugavpils apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 12.novembrī.
L 777 26035

Tiesu izpildītājs I. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Krāsla-
vas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā
Rīgas ielā 52), saskaņa ar Ci-
vīlproc. nolik. 1283.—1290. p.
paziņo, ka:

1) Aulejas pagasta valdes pra-
sības apmierināšanai 1936. gada
50. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas 1. civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Silvestra lzidora d.
Jakoveļa nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Aulejas pag. Jakoveļu
sādžā un ierakstīta zemes grām.
reģistra 29536. num., 3. gruntī,
4,816 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 618,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 61,80 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja

pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad

tāda pēc likuma ir_ vajadzīga;
5) šās nekustamas mantas ze-

mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodala.

Tiesības, kas šas nekustamas
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekusta-

mās mantas dokumentos var

ieskatīties tiesu izpildītajā kan-
celejā, bet divas nedēļas pirms
izsoles dienas Daugavpils apga-
baltiesas 1. civīlnodalas kance-
lejā. 26064J

Krāslavā, 1935. g. 11. nov.

Tiesu izpildīt. J. A v o t n i e k s.

Daugavpils apgabaltiesas Rē-
zeknes 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Stumbergs (kanceleja Rē-
zeknē, 18. Novembra ielā 23),
paziņo, ka:

1) Centrālās savienības „Kon-
zums" prasības apmierināšanai
1936. g. 23. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pirmajā pub-
liskā izsolē pārdos pilnā sastāvā
Antona Aloiza d. Runča ne-
kustamo mantu, kas atrodas
Rēzeknes apr., Ozolmuižas
pagastā, Lāču mājās, ar zemes
grāmatu reģistra 7374. num., un
sastāv no zemes gabala 49F,
12,52 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1262. p., novērtēta par
Ls 1757,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Ls 12.100,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauju pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas - Jaunlatgales zemes
zemes grāmatu nodaļā;

6) tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekustamas
mantas dokumenti ieskatāmi
tiesu izpildītāja kancelejā, bet
2 nedēļas pirms izsoles Daugav-
pils apgabaltiesas 3. civīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov.
L. 285 26036

Tiesu izp. J. Stumbergs.

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2 iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgās Kristubu
krāj-aizdevu sabiedrības „Palīgs"
konkursa valdes u. c. pievienotu
prasību apmierināšanai 1936. g,
23. maijā pīkst. 10, Daugav-
p ls apgabaltiesas civīlnodalas
sēžu zālē otrā publiskā izsolē
pārdos Pētera Staņislava d.
Laizāna tiesības uz '//nekustamā
mantā, kas atrodas Rēzeknes
apr. Ružinas pagasta Pustinku
sādžā, ar zemes grāmatu reģistra
4813. num., un sastāv no zemes
25. viensētas, 6,887 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc,
nolik. 1262. p., novērtēta pat
Ls 1088,— ;

3) tā nav apgrūtināta ar hipo-
tēku parādu:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala — un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodala;

6) tiesības, kas šas nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kanceleja
bet 2 nedējas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 12. novembrī.
L 112 26037J
Tiesu izpild. J. S t u m b e r g s,

Daugavpils apgabalt.Rēzeknes
2. iec. tiesu izpild. J. Stum-
bergs (kanceleja Rēzeknē,
18. Novembra ielā 23) paziņo,
ka:

1) Maksātnespējīgas Kristubu
krājaizdevu sabiedrības ,,Palīgs "
konkursa valdes un Nikolaja
Kregera prasību apmierināšanai

1936. g. 23. maijā pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē otrā publiskā
izsolē pārdos Antona Andreja d.
Romanovska tiesības uz ideālo
daļu nekustamā mantā, kas
atrodas Rēzeknes apr. Ružinas
pag. Pustinku sādžā, ar zemes
grāmatu reģistra 5896. num. un
sastāv no zemes 46. viensētas,
17,655 ha platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei, saskaņā ar Civīlproc.
nolik, 1262. p., novērtēta par
Ls 962,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādu Valsts zemes bankai
par Ls 1400,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā dala ?— un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļa;

6) tiesības, kas šās nekusta-
mās mantas pārdošanu nepie-
laiž, jāpieteic līdz izsoles dienai;

7) visi pārdodamās nekusta-
mās mantas dokumenti ieska-
tāmi tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
Daugavpils apgabaltiesas 3. ci-
vīlnodaļā.

Rēzeknē, 1935. g. 12. nov.
L. 109 26038J

Tiesu izpild. J, Stumbergs.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Meža ielā 3Q),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 2281,09 ar
proc. prasības piedziņai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Zigmanta un Jāzepa Vincas
d. d. Bortkeviču nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas at-
rodas Ludzas apr. Istras pag.,
ierakstīta zemes grāmatu reģistra
10543. num. un sastāv no zemes
gabala 151 F num., ar nosau-
kumu ,,Vecdārzs" (atdalīts no
Konecpoles muižas), 9,85 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 2904.— :

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 2281,09 Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa —? Ls 290,40 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 13. novembrī.
L. 1043 26067J

Tiesu izpildītājs K- Projums

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Morica Gavronska un Pa-
sienes pagasta valdes Ls 340,4rj
ar proc. prasības piedziņai 1936.g.
21. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Juliāna Anastasija dēla
Dembinska nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Pasienes pag., ie-
rakstīta zemes grāmatu reģistra
13608.. num. un sastāv no Ru-
bankovas sādžas zemes 1. vien-
sētas, 5,206 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 323,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 670,— Valsts zemes bankai:

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 32,30 uti
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 13. novembrī.
L. 956 26066J

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Broņislava un Franciskas
Bricu Ls 172,10 prasības piedzi-
ņai 1936. g. 23. maijā pīkst. 10
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodalas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Gippolita Antona
dēla Muizenika nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Ludzas
apr. Šķaunes pag., un ierakstīta
zemes grāmatu reģ. 4753. num.
un sastāv no Mazo Bricu sādžas
zemes 27. viensētas, 7,478 ha
platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1064,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1500,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 106,40 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tajos gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rēzeknes-
Ludzas-Jaunlatgales zemes grā-
matu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamas nekustamas
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 3. civīl-
nodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 13. novembrī.
L. 391 26065J

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1*306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nod. un Istras pagasta
valdes Ls 1614,90 ar proc. pra-
sību piedziņai 1936. g. 23. maijā
pīkst. 10, Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodalas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē
Sīmaņa Osipa d. Melnikova
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Istras
pag. un ierakstīta zemes grā-
matu reģistra 18160. num. un
sastāv no Litovsku zādžas zemes
15. viensētas, 11,081 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1639,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 1346, 14 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-

šības nauda — novērtējuma des-

mitā daļa — Ls 163,90 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 13. novembri.
L. 1041 26071J

Tiesu izpildītājs K. Projums.



Daugavpils apgabalt. Zilupes
iec. tiesu izpildītājs K- Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 96,96 ar proc
prasības piedziņai 1936. gada
23. maijā pīkst. ', Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā iz-
solē Modesta Jāņa d. Andžana,
Filimonijas Mārtiņa m. Andžans,
dzim. Ceicans, un* Jadvigas Jāņa
m. Andžans nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas
Ludzas apr. Šķaunes pagastā,
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
19036. num. un sastāv - zemes
gabala 108F num., ar nosauk.
,,Zvaigznes" (atdalīts no Lands-
koronas muižas) 5,45 ha platībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1115.—:

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 96,96 Valsts zemes bankai;

4)solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 111,50 un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 13. novembri.
L. 1042 26068J

Tiesu izpildītājs Ķ. Projums.

Iekšlietu ministrijai
iesnieguši uzvārda maiņas lū-
gumus šādi Latvijas pilsoņi:

1) Jēkabs-Teodors Pimberis,
dzim. 1904. g. 2. dec. (pasē at-
zīmēts, ka dzim. 1905. g. 29. no-
vembrī; reģistrēts Sesavas ev.-
lut. draudzē), ar sievu Zelmu-
Lizeti- Mariju, dzim. Braubarts,
dzim. 1910. g. 10. martā (pase
atzīmēts, ka dzim. 1910. gada
9. martā; reģistrēta Lietuvas
Eltišķu ev.-lut. draudzē; salau-
lāti Sesavas ev.-lut. draudze
1934. g. 31. dec), un dēlu Bruno-
Jēkabu, dzim. 1935. g. 20. marta
(reģistrēts Sesavas pag. dzimt-
sarakstu nodaļā), ar dzīves vie-
tu Sesavas pag. „Briežu" mā-
jās, vēlas saukties uzvārda
..Ziedonis ":

2) Kārlis Mesteris-Mestrs-Mes-
ters, arī Ozols, dzim. 1900. g.
30. janv. (reģistrēts Puzes pag.
dzimtsarakstu nodaļā), ar sievu
Līzi, dzim. Cače, dzim. 1891. g.
13. novembrī (pasē atzīmēts, ka
dzim. 1891. g. 14. nov.; reģis-
trēta Piltenes ev.-lut. draudze;
salaulāti Stendes-Spāres ev.-
lut. draudzē 1918. g. 2. jūnijā),
un dēlu Kārli-Jāni (Johanu),
dzim. 1919. g. 9. janv. (reģis-
trēts Stendes—Spāres ev.-lut.
draudzē), ar dzīves vietu Vents-
pilī, Ganību ielā 70, vēlas sauk-
ties uzvārdā „Ozols";

3) Oto Lofocinskis-Lapacin-
skis, dzim. 1905. g. 5. jūnijā
(pasē atzīmēts, ka dzim. 1905.
gada 24. jūnijā; reģistrēts Zel-
tiņu ev.-lut. draudzē), ar dzīves
vietu Rīgā, Kudziņsalā, 3. līni-
jā 25, 3. dz., vēlas saukties uz-
vārdā „Lejnieks";

4) Jāzeps Bogdanovs, dzim.
1905. g. 27._ maijā (pasē atzī-
mēts, ka Rēzeknes karaklausī-
bas komisija atzinusi par dzim.
līdz 1907. g. 1. jūlijam; reģis-
trēts Ozolmuižas Rom.-kat.
draudzē), ar dzīves vietu Ozol-
muižas pag. Bumbišku ciemā,
veļas saukiets uzvārdā „Pum-
purs";

5) Staņislavs Bogdanovs, dz
1907. g. 14. nov. (pasē atzīmēts,
ka Rēzeknes karaklausības ko-
misija atzinusi par dzim. 1910.
gada 3. janv.; reģistrēts Ozol-
muižas Rom.-kat. draudzē), ar
dzīves vietu Ozolmuižas pag.
Bumbišku ciemā, vēlas saukties
uzvārdā ..Pumpurs";

6) Edgars-Hermanis Žuriņš-
Žurins, arī Stumpe, dzim. 1906.
gada 23. martā), reģistrēts Tu-
kuma ev.-lut. draudzē), ar dzī-
ves_ vietu Maltas pag. Antono-
pole, vēlas saukties uzvārdā
„Žuriņš";

7) Krišs Bērtulsons-Mārtiņ-
sons, dzim. 1874. 18. febr. (pasē
atzīmēts, ka dzim. 1874. gada
19. febr.), ar sievu Minnu, dzim.
Budļevskis, dzim. 1887. gada
25. febr. (pasē atzīmēts, ka dz.
1887. g. 26. febr.; reģistrēti Si-
keles ev.-lut. draudze; salaulāti
tanī pašā draudzē 1907. gada
17. marta), ar dzīves vietu Grī-
vas stacijas dzelzceļu 4. ēkā,
veļas saukties uzvārdā „Mār-
tinsons";

8) Juris Citens-Jetners, dzim.
1911. g. 10. nov. (reģistrēts En-
gures ev.-lut. draudzē), ar dzī-
ves _vietu_ Mērsraga pag. Jupu
mājas, veļas saukties uzvārdā
..Cītners".

Saskaņa ar likuma par uzvār-
da maiņu 8. pantu, iebildumi mi-
nēto pilsoņu uzvārda maiņas
lietas iesniedzami Iekšlietu mi-
nistrijai 3 mēnešu laikā pēc iz-
sludināšanas dienas.

Rīgā, 1935. g. 12. novembrī.
57 Gr. V. 25828g
Iekšl. ministr. Administr.

depart. vicedirkt. C i e 1 ē n s.
Pasu nodalās vadītājs

P. K u r z e m nieks.

RIgas-preču stacija
š. g. 21. un 22. nov., pīkst. 10
pārdos ūtrupē saņēmēju

neizpirktos sūtījumus:
1) 2 maisus kartupeļu, 165 kg

pēc sūt. Lone — Rīga-prečr
Ns 2; nosūt. K. Korsāns, san
A. lnsbergs.

2) 2_maisus kartupeļu. 165 kg
pēc sūt. Jaun-Vāle — Rīga-pr
?Ne 3; nosūt. J. Ozols, saņ. Piena
eksports.

3) 2 maisus kartupeļu, 160 kg
pēc sūt. Mežare — Rīga - preču
Nb 6; nosūt. S. Fomins, saņ,
dupl. uzr.

4) 2 pakas vecu avīžu, 25 kg.
pēc sūt. Dzelzava — Rīga-preču
N> 1; nosūt. J. Sirmais, saņ.
dupl. uzr.

5) 6 pakas vecu laikrakstu
140 kg, pēc sūt. Ventspils —
Rīga-preču JNl> 2; nosūt. J. Eglī-
te, san. dupl. uzr.

6) 4 koka kastes, 50 kg, pēc
sūt. Alūksne — Rīgā - preču
JNš 1; nosūt. A. Maizīts, saņ.
dupl. uzr.

7) 10 koka kastes, 73 kg un
2 kastes stikla pudeļu, 37 kg,
pēc sūt. Alūksne — Rīga-preču
M> 2; nosūt A. Maizīts, saņ.
dupl. uzr. 26094g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R JSs 92393/
81911, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. g. 28. VI izsniegusi
Eiženam Jungelsonam. 26092g

Rīgas pils. aizgādības valde
izsludina par nederīgu nozau-
dēto darba grām. R Ne 99554/
96053, ko Rīgas pils. v. darba
nod. 1932. tr. 21. VI izsniegusi
Modestam Devjatņikovam.

9. Madonas aizsargu pulka ko-
mandieris izsludina par nederī-
gu nozaudēto Ļaudonas aizsar-
džu pulciņa aizsardzes Magdas
Jansiņš dienesta 1008. apliec

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu nozaudē-
to 1173. apliecību, ko Rīgas ka-
ra apr. priekšn. 1930. g. 10. I
izsniedzis Voldemāram Laivi-
ņām, dzim. 1908. g., kara die-
nesta atliks, izglīt. turpināšanai.

Rīgas pref. 3. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgām nozau-
dētas: 1) karakl. 72979. apliec,
ko Rīgas kara apr. priekšnieks
1926. g. 13. dec izdev. Leinar-
dam-Frīdricham-Albertam Mil-
leram, dzim. 1885 g. un 2) no-
zaudēto 2209. apliecību, ko Rī-
gas, kara aprpriekšn 1932. g.
18. janv. izdevis Vladimiram
Cetliņam, dzim. 1910. g., izglī-
tības turpināšanai. 25975g

Kooperatīvu revīzijas padome
izsludina par nozaudētiem un
nederīgiem Jokstu patērētāju
biedrības „Joksti" statūtu ori-
ģinālu, grāmatas un dokumen-
tus 25980g

Ķecu pag. valde izsludina par
nederīgu nozaudēto Latv. iekšz.
pasi ser. NZ JNo 023821, ko Zau-
bes pag. valde 1927. g. 11. okt.
izdevusi Vikentijam Kazaks-
Kazakēvičam. 25447g
^""^——?—^»^

Daugavpils apgabaltiesas Zilupes

iec. tiesu izpildītājs K. Projums
(kanceleja Zilupē, Mežu ielā 30),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1280.
līdz 1306. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Rē-
zeknes nodaļas Ls 352,21 ai
proc prasības piedziņai 1936. g.
23. maijā pīkst. 10'Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodalas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Domenikas Gabrieļa m. un
Heinricha Gabireļa d. Muižniku
nekustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Ludzas apr. Šķau-
nes pag. un ierakstīta zemes
grāmatu reģistra 18073. num.
sastāv no Meikšanu sādžas zemes
34. viensētas. (2 zemes gab.),
2,536 ha kopplatībā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 628,—;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 353,21 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — Ls 62,80 un
jāuzrāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tajos gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rēzeknes-Lu-
dzas-Jaunlatgales zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
3. civīlnodalas kancelejā.

Zilupē, 1935. g. 13. novembrī.
L. 1039 26070J

Tiesu izpildītājs K. Projums.

Zemes ierīcības departam,
Kulturtechniska daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs šī gada
6. nov. ir apstiprinājis Daudze-
ses pa", mel. sab. „Maiļupe"
statūtus.

Sabiedrība reģistrēta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 6. gr.
101. 1. p. ar 2273. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Jēkabpils apr., Daudzeses pag.
Rimelos, c Vecdaudzevu. 2598,3
Dalās vadītāja v.

M. Šlachtovičs,
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. E r 1 a c h s.

Zemes ierīcības departam.
Kulturtechniska dala paziņo, ka
zemkopības ministrs šī gada
6. nov. ir apstiprinājis mel. sab.
,.OzoIiņi" statūtus.

Sabiedrība reģistrēta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 6. gr.103. 1. p. ar 2275. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rēzeknes apr., Kaunatas pag,
"Pilēšu sādža, c. Kaunatu. 25984
Dalās vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.

1 N

tfitu iestāžu
sludinājumi.

?

Zemes ierīcības departam.
Kulturtechniska daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs šī gada
6. nov. ir apstiprinājis Bērzes
augšgala mel. sab. statūtus.

Sabiedrība reģistrēta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 6. gr.
102. 1. p. ar 2274. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Tukuma apr., Blīdenes pagasta
nama. c Blīdeni. 25981g
Dalās vadītāja v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdev.
. ierēdnis T. E r lji_c h s.

Zemes ierīcības departam,
Kulturtechniska daļa paziņo, ka
zemkopības ministrs šī gada
5. nov. ir apstiprinājis Avdrie-
nas mel. sab. statūtus.

Sabiedrība reģistrēta melio-
rācijas sabiedrību reģistra 6. gr.
104. 1. p. ar 2276. num.

Sabiedrības valdes sēdeklis
Rēzeknes apr. Makašēnu pag.
Avdrienas. c. Makašēniem.
Dalās vadītajā v.

M. Šlachtovičs.
Vec. sev. uzdev.

ierēdnis T. Erlachs.
Rēzeknes valsts žīdu ģimnā-

zija izsludina par nederīgu ga-
tavības 85/234. apliecību, ko šī
ģimnāzija 1925. g. 24. VI izde-
vusi Michailam Manteifelam.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 25. novembri pīkst. 1C
Rīgā, Kalnciema ielā 32 dz. 11a
pārdos vairāksolīšanā Gustava
Mauritcs-Morics dažādas mantas,
novērtētas par Ls 312,— viņa
dažādu nodokļu parāda pie-
dzīšanai. 26215

Rīgā, 1935. g. 16. novembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 25. novembri pīkst. 11
dienā Rīgā, Kurmanova ielā 20,
dz. 4, pārdos vairāksolīšanā
Rachiles Feldhuns dzīvokļa ie-
kārtu, novērtētu par Ls 1000,—
viņas un vīra Ābela Feldhuna
dažādu nodokļu parādu pie-
dzīšanai. 26208

Rīgā, 1935. g. 14. novembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 25. novembrī pīkst. 11
Rīgā, Elija ielā 7, dz. 11,
pārdos vairāksolīšanā Meiera
Serebro dažādas mantas, novēr-
tētas par Ls 450,— viņa
1931./2./3./4./5. g. nek. mantas
nodokļu parāda piedzīšanai.

Rīgā. 1935. g. 16.novembrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 25. novembri pīkst. 11,
Rīgā, Centrāltirgū lopu iekšu
nodaļā pārdos vairāksolīšanā
Ievas Balinās tirgus būdas 18.
un 19. num., novērtētas par
Ls 253,— viņas dažādu nodokļu
parāda piedzīšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. nov. 26210

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 25. novembri pīkst. 11
Rīgā, Brīvības ielā 3, dz. 7a,
pārdos vairāksolīšanā Hugo
Jumuča mēbeles novērtētas par
Ls 400,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. nov. 26216
Nodokļu departamenta no-

dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 25. novembri pīkst. 12,
12.30, 13 Rīgā, Ķēniņa ielā 32,
Audēju ielā 14 un Marijas ielā 18,
pārdos vairāksolīšanā Dāvida
Rakovicka veikala iekārtu, mē-
beles un gatavus apģērbus no-
vērtētus par Ls 9967,98 viņa
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1935. g. 16. nov. 26214

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 26. nov. pīkst. 12, Rīgā.
Vecpļlseta 19, pārdos vairākso-
līšana Doras Hiršfelds papīru
Iīneiamo mašīnu, novērtētu par
Ls 1366—, viņas dažādu no-
dokļu parada piedzīšanai. 26211
_JRīgā, 1935. g.. 16._novgmbrī.

Nodokļu departamenta no-
dokļu piedzinējs paziņo, ka
1935. g. 26. nov. pīkst. 12, Rīgā.
Keniņaiela 53, pārdos vairāk-
solīšanā Leopolda Zālīša vies-
nīcas iekārtas, novērtētas par
Ls 595,—, viņa dažādu nodokļu
parada piedzīšanai. 262I2g
__Rīgā, 1935. g._ljx_novembrī.

Nodokļu departamenta no-dokļu piedzinējs paziņo, ka1935
^

g. 26. nov. pīkst. 12, RīgāAudēju iela 11, dz. 2, pārdos
2. vairāksolīšana Jāņa Prāma
mēbeles un šujmašīnas, novēr-
tētas par Ls 535—, viņa dažādu
nodokļu parāda piedzīšanai.
_Rīgā, 1935. g. _ļJJ_noyenihH

Liepājas pilsētas lombards
uz savu statūtu 36. S pamata iz-
sludina par nederīgām šādaspar nozaudētam pieteiktas ķīlu
zīmes: 122697, 123381, 12560?
126825. 126830, 128336, 13008o '
130304, 130305, 130306, 132271
141137. (25990g)

Valde.

Kastranes pag. valde
š. g. 27. novembrī pīkst. 10
pieņems pagasta valdes

kancelejas ierēdni.
Pieteicoties jāiesniedz lūgums

ar Ls 2,— zīmognodevu, pievie-
nojot apliecības par veselību,
iepriekšējo nodarbošanos un iz-
glītību. Alga pēc vienošanās.

Pasts: Kastrane. Satiksme:
Rīga-Ērgļi pasta auto.

26009 Pagasta valde.

Tomes pagastam,
Rīgas apr., vajadzīgs pilntiesīgs
pagasta valdes un tiesas

darbvedis.
Vēlēšanas 1935. g. 25. novembrī

pīkst. 14 pagasta valdes sēdē,
Tomes pag. namā. Lauku paš-
valdību darbinieku dienesta li-
kumam atbilstošus kandidātus ,
kas vēlētos šo vietu ieņemt '
lūdz pieteikties līdz vēlēšanas
dienai, iesniedzot pašrocīgi rak-
stītu lūgumu, apmaksātu ar zī-
mognodevu , ar vajadzīgiem do-
kumentiem par darbveža cenza
iegūšanu, izglītību, līdzšinējo
praksi un veselību.

v Nepieciešama personīga iera-
šanas. Dzelzceļa stacija Ciem-
upe 2,5 km. 26218

Tomes pag. valde.

Liepajas-Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks paziņo, ka
1935. g. 3. dec. pīkst. lO.viņa
kanceleja —_ Priekule pārdos
vairāksolīšanā, saskaņā ar sai-
stošo noteikumu par ieroču un
šaujamo materiālu nēsāšanu,
glabāšanu un tirgošanos ar tiem
20. p., dažāda tipa un kalibra
medību bises un revolverus.

Ieročus pārdos personām, ku-
ras uzradīs ieroču turēšanai at-
ļaujas.

Pārdodamie ieroči apskatāmi
izsoles vieta un laikā. 25988g

Rīgas pref. 11. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1935. g. 25. novembrī
pīkst. 12, Rīgā, Daugavgrīvā,
Ostas dambī 1, Vispār, apdroš.
sab. nelaimes gadījumos piedzi-
ņas lietā pārdos atklātā vairāk-
solīšanā Kārla Plēsuma 1 tvaika
lokomobili un 3 kuģa glābšanas
laivas, kas novērtētas par
Ls 600,—.

Pārdodamas mantas apskatā-
mas izsoles dienā un laikā uz
vietas. 25976g

Ozolmuižas pag. valde izslu-
dina par nederīgām šīs pag. v.
izdotās Latv. pases: 1) ser. ZT
011983/3703, kas 1933. g. 11.mar-
ta izdota Viktorijai Kovalevskis,
dzim. Laizans, un 2) ser. NL
006862/1662, kas 1928. g. 7. mai-
ja izdota Jānim Paurim. 25332g

Salaspils pag. valde 1) izslu-
dina par .nederīgu nozaudēto
133. labības grām., ko šī pag.
valde 1934. g. izdevusi Jūlei
Braunšteins, un 2) atsauc savu
„Vald. Vestn."_š: g. 207. num.
iespiesto sludinājumu par Jānim
Petersonam izdoto pases NP
017826/226. nozušanu, jo pase
atrasta. 22366s

Ventspils pils. valde izsludina
par nederīgu: 1) darba grām.
335, ko Kandavas pils. valde
1932. g. 29. jūnijā izdevusi Naf-
talam Levinsonam; 2) darba
gram. 275, ko Talsu pils. valde
1932. g. 7. jūnija izdevusi Her-
sonam Levim; 3) darba grām.
ser. V 81721/4019, ko Rīgas
Jūrmalas pils valde 1933. gada
3. jūnija izdevusi Jūliiam Ur-
bānam. 25999s

Cēres pag. valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kara-
klausības apliecību 2252., ko
Autotanku pulka komand. izde-
vis 1927. g. 28. maijā Eduardam
Paula d

^
Ropam 2601Og

Istras pag. valde atsauc savu
slud. „Vald. Vēstn." šī gada
214. num. par Franča Civcišs
iekšz. pases ser. MN 006914
nozaudēšanu, jo minētā pase at-
rasta. 25016g

Jelgavas telefona kantoris iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
radiofona lietošanas atl. 2438,
kas izdota 1933. g. 14. decembrī
Amandai Piliņ. 25426g

Kārsavas pag. valde izsludina
par nederīgam nozaudētas labības
grāmatiņas: 465., ko šī pag.
valde 1934. g. izsniegusi Pēterim
Kadakovskim un 909., ko ši
pag. valde 1934. g. izdevusi
Ilžai Marks. 25441

Rīgas apr. polic. 4. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu no-
zeudēto ieroču 806. atļauju, ko
viņš 1933. g. 12. dec. izdevis
Mārtiņam Bērziņam Lielvārdes
pag. ,',Užkuros". 25902

Artilērijas laborātor. priekšn.
izsludina par nederīgu nozau-
dēto 1393. personas apliecību,
kas 1935. g. 8. IV izdota strādn.
Annai Skroderens. 2521lg

Valmieras apr. polic. 3. iec.
priekšnieks izsludina par nede-
rīgām nozaudētās: 1) proto-
kola veidlapu 1313., un 2) ieroču
1168. atļauju, ko Rīgas apriņķa
priekšnieks 1931. g. 8. oktobrī
izdevis Pēterim Tiltiņam.

Augšpils pagasta valde izslu-
dina par nederīgām: 1) 196. la-
bības grāmatiņu, ko šī pagasta
valde 1935. g. izdevusi Sergejam
Popovam; 2) linu 17. apliecību,
ko šī pag. valde 1935. g. 7. ok-
tobrī izdevusi par 720 kg liniem
Miķelim Aleksandrovskim; 3) pa-
gasta valde atsauc ,,Valdības
Vēstn." 1935. g. 240. numurā
ievietoto sludinājumu par Jegora
Kirsanova pases un viņa kara-
klausības 7981. apliecības nozau-
dēšanu, jo pase un apliecība
atrasta un uzskatāmas par de-
rīgām. 25125 _

Jāņuvārtu kultūras un
Izglītības biedrības

likvidācijas komisija, pamatojo-
ties uz likumā par biedrību,
savienību un politisku organizā-
ciju slēgšanas, likvidācijas un
reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokļa laikā 5. pantu, uzaicina
visus šīs biedrības mantas turē-
tājus, debitorus, kreditorus un
citas ieinteresētās personas pie-
teikties 1 mēneša laikā pēc
izsludināšanas dienas likvidācijas
komisijai Rīgā, Iekšlietu ministri-
jas 151. istabā, katru darba
dienu no pīkst. 9—14. Šinī laikā
nepieteiktās tiesības un prasīju-
mus atzīs par spēku zaudēju-
šiem, bet par biedrības mantas
slēpšanu draud likumīga atbil-
dība. 25977

Likvidācijas komisija.
akc

. sao.

„Latvijas centrālais sēklu
eksports"

paziņo, ka sēklu iepirkšanas.
461. un 462. zīmes par Jāņa
Kupčes nodoto bastardu ir no-
zaudētas un atzīstamas par ne-
derīgām.

Varbūtējas pretenzijas pietei-
camas sabiedrības valdei Rīgā,
Dzirnavu ielā 87/89 1 mēneša
laikā. 25971

Rudbāržu piensaimnieku
sabiedrības likvidators

uzaicina sab. kreditorus pieteikt
viņam savus prasījumus pret
sabiedrību 1 mēneša laikā pēc
šā sludinājuma iespiešanas. Ter-
miņā nepieteiktos prasījumus,
neapmierinās. 25898

Likvidators: J. Pussars.
Liepājā, Jaunā ostmalā 3.

Brīdinājums.
Nozagts blanko vekselis par

Ls 1000, izrakstītājs Ādolfs Štolcs,
Rīgā, Rēvelcs ielā 81, 3. dz.
Visas naudos iestādes un privā-
tas personas brīdinu no minētā
vekseļa pretimņemšanas. 25972

Ādolfs Štolcs,
Rīgā, Reveles ielā 81, 3. dz.

®ažādi
studinajumi.

-

Biedrības Latvijas sie-
viešu palīdzības korpusa

pilna biedreņu sapulce
notiks 1935. g. 26. novembrī
pīkst. 19 Blaumaņa ielā 19.

Dienas kārtība:
Valdes un revīzijas komisijas

vēlēšanas.
Sapulce pilntiesīga pie katra

biedru skaita.
26256 Valde.

Maksātnespējīgās parādnieces
Matīšu patērētāju biedrības kon-

kursa valde uzaicina kreditorus
ierasties 1935. g. 28. novembrī,,
pl. 18, Rīgas apgabaltiesā uz

PILNU KREDITORU SAPULCI.
Dienas kārtība:

1. Pretenziju pārbaudīšana;
2. konkursa valdes priekšsēdē-

tāja ziņojums;
3. maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4. konkursa slēgšana. 26217

Rīgā, 1935. g. 15. novembrī.
Zv. adv. A. Ābeltiņš.

Maksātnespējīgā parādnieka
Vulfa Kaplana, kas tirgojas
firmā DERBV konkursa valde
sasauc

KREDITORU SAPULCI
1935. g. 30. novembri, pīkst. 19„
Rīgā, Stabu ielā 47, 8. dz.

Dienas kārtība:
1. Pretenziju pārbaudīšana;
2. dažādi jautājumi. 26091
Konkursa valdes priekšsēd.

Zvēr, adv. L. Hercenbergs.

LauKsaimnieclbas pārvalde
š. g. 26. novembri pīkst. 11 Zemkopības ministrijas centrālā vaislas
punktā Rīgā, Torģeļu ielā 13, pārdos atklātā izsolē

nolietotu punkta inventāru:
ratus, ragavas, kamanas, pajūgus un zirglietas, kantora
un dažādus saimniecības piederumus u. 1.1. L3626 26102

Dzelzceļa vīrsvaldesTnašInu un materiālu direkcija
Rīgā, Gogoļa ielā 3, 121. ist. š. g. 5. decembrī pīkst. 11

iepirfzs rakstveida sacensībā
fīpm. 3h OOO tonnas lokomotīvju

Skurināmo aftmeņogfu.
Sacensības dalībniekiem jāiemaksā drošības nauda 2% ne

piedāvājuma summas.
Tuvākas zinas un sacensībBs noteikumi Dzelzceļu virsvaldes

117. istabā. ' 1* L 3612 25964

Raiskuma virsmežniecība
paziņo, ka 1935. g. 13. decembra izsoles sludinājums

papildināts ar 3 augoša meža vienībām pēc platības,
vērtībā no Ls 24,— līdz Ls 54,— , 2. iec. mežniecībā. 25985

Valsts tipogrāfijā
dabūjami

oficiālā izdevumā
Senāta Apvienotās sapulces

spriedumi
1927., 1928., 1929. g.

Maksā:
brošēti, bez piesūtīšanas Ls 1,25

„ ar piesūtīšanu „ 1,60
iesieti, bez piesūtīšanas „ 2,25

„ ar piesūtīšanu ,, 2,65
Valsts tipogrāfija Rigā, pili.
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